
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podia ustanoveni 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník")

č. smlouvy objednatele: 0145812022
č. smlouvy zhotovitele:

(dále jen jako „smlouva")

|. Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Kariovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
zastoupený Mgr. lvetou lvíikšíkovou, t. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních ěsta
ve věcech technických

IČO 00235440
DIČ
Telefon
Fax
e—mail
ID datově schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3665183210800
(dále jen jako „objednatel")

a

Zhotovitel AVE Kolín s.r.o.
zapsaný u MS v Praze, oddíl C, vložka 53627
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO
DIČ CZ25148117
Telefon
e-mail
ID datové schránky 4ybng6b
Bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s.
Čisio účtu 117551383/0300
(dále jen jako „zhotovšte!")

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smíuvní strany?

ll. Prohlášení a účel smlouvy

Osoby zastupující smluvní strany uvedene v článku l. této smlouvy prohiašují, že jsou oprávněný
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušně smiuvni strany
podepsat bez dalšího tuto smlouvu.
Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikateiská oprávněni potřebná k provedení díla dle této
smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provest dílo dle této smiouvy.
Tato smiouva je uzavřena na základě výsíedků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, na stavební a související práce na akci s názvem „Výměna oplocení



zpevněné plochy pro kontejnery komunálního odpadu parc. č. 2515/35 a parc. č. 2515/37,
Kolín" — ll. výzva V souíadu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele.

Iti. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvyje závazek zhotoviteie provést pro objednatele dílo specifikované v článku EV.
této smlouvy, v termínech uvedených v čiánku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit
zhotoviteii za řádně a včas provedené dilo cenu uvedenou v článku V1. této smiouvy.

lV. Rozsah provedeni díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednateíe stavební a související práce na akci s názvem
„Výměna opíocení zpevněné plochy pro kontejnery komunálního odpadu parc. č. 2515/35 a
parc. č. 2515/37, Kolín“ v rozsahu a piném souladu s projektovou dokumentací, kterou zpracovaia
společnost DONDESlGN s.r.o., se sídlem Vorařská 2075/2, 143 00 Praha 4, IČO: 29062942 (dáte
také jenjako „projektová dokumentaceá a podle cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu
stavebních prací ze dne 5. 12. 2022 (příloha č. 1 této smiouvy), které jsou nedílnou součástí této
smlouvy (dále jen jako „riílo"). Projektovou dokumentaci se objednatel zavazuje předat zhotoviteli
nejpozději při uzavření této smlouvy.
Díio je čieněno na násiedující dílčí části:

o Masarykova 840-845, parc. č. 2515/35, Kolín
o Masarykova 813-823, parc. č. 2515/37, Kolín

Místem provádění díla jsou pozemky s parc. č. 2515/35 a parc. č. 2515/37 v k.ú. Kolín.
Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené ve všech správních
rozhodnutích vydaných pro účely provedení dila a ve všech závazných stanoviscích orgánů veřejné
moci, které se k díiu vyjádřily před vydáním stavebního povoíení.
Dílem se rozumí dále také;
o zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souiadu s platnými rozhodnutími a vyjadřeními

(např. správců sítí apod.),
o vypracování a zajištění DlO (dopravně inženýrského opatření), zajištění povolení zvláštního

užívání komunikace v souladu s postupem výstavby včetně úhrady správních poplatků a
dočasně dopravni řešení v dotčené lokalitě pro možnost umístění kontejneru na suť a
zásobování stavby, popř. zařízení staveniště,
zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízení staveniště podle potřeb,
zřízeni a odstraněni zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
provedeni všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díía,
zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technoiogického charakteru
k řádnému provedení díla,
provedeni veškerých prací a dodávek potřebných pro zajištění bezpečnostních opatření na
ochranu osob a majetku a opatření na ochranu životního prostředí,
zajištění bezpečnosti prace a ochrany životního prostředí,
zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC,
účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby,
pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění praci,
spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru a koordinátorem
BOZP,

o zajištění uložení a likvidace odpadů vzniklých při provádění díia, odvoz zeminy a suti na řízenou
skládku nebo zajištění jiného vhodného naložení s těmito materialy, to vše včetně opatření
příslušných dokladů za likvidací odpadů, resp. dokladů prokazujících naiožení s materiály
vhodným způsobem,

o uvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí dita, ale budou stavbou dotčeny, po ukončení
stavebních činností před dokončením díla do původního stavu,

o vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) v podobě tištěné a digitální v
počtu 3 pare,

o předání všech dokladů potřebných pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášeni o shodě na
všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, revizní zprávy
a další nutně úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné provozuschopnosti díla
a všech jeho součástí, dokiady o likvidaci odpadu, atd.),

Řádným provedením diša se rozumí jeho dokončení a protokolárni předání objednateli bez
jakýchkoliv vad a nedodělků, včetně vyklizení staveniště a uvedení všech povrchů dotčených
prováděním díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, apod.).

2



V. Doba plnění

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
o termín zahájení provádění díla — předpoklad březen 2023,

- nejpozději však do 5 pracovních dnů od předání a převzetí
staveniště,

o termín řádného provedení dita - vco nejkratším možném termínu, nejpozději však do
31.05.2023

Dodržení shora uvedených termínů je závazné a porušení těchto termínů může být důvodem pro
vyúčtování smluvní pokuty podle čl. Vili. této smlouvy, případně také důvodem k vypovězení či
odstoupení od této smlouvy podle čl. Xll. této smlouvy.

Vl. Cena díla

Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkově výší:

Cena bez DPI-i 1 352 843,85 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 284 097,21 Kč
Cena celkem včetně DPH '! 636 941,06 Kč

DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platně v den uskutečnění zdaniteiného plnění.
Zhotovitei potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré
náklady zhotoviteíe nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz,
nákladů za spotřebované energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidací odpadů včetně
poplatků za uloženi odpadů na skládku, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbiížšího okolí
v případě jeho znečištění prováděním díia, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní
značení po dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení
provádění díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů,
dodávek, náklady na schvalovací řízeni, pojištění, daně, poplatky, ubytováni, stravné a dopravu
pracovníků a jakékoliv další výdaje nutné k řádnému provedení díla. Cena dále zahrnuje také daň
z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v čl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně na
základě písemného dodatku ktéto smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. Pro
ocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příioze č. 1 k této smiouvě.
V případě, že zhotovitel provede jakékoliv vicepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy,
nevzniká mu nárok najejich uhrazení, ani na náhradu jakýchkoli byt' účelně vynaložených nákladů.
Zhotovitel tímto výslovně přijímá nebezpečí změny okolností ve smysiu ustanovení 5 2620 odst. 2
občanského zákoníku, a to nebezpečí změny ceny vstupních materiálů, prací a dalších položek
souvisejících s piněním zhotovitele dle této Smlouvy.

VII. Platební podmínky a fakturace

Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsíci na
základě vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu provedených prací a dodávek.
Tento zjišťovací protokol vypracuje zhotovitel k 20. dni přísiušného kalendářního měsíce.
Provedenými pracemi a dodávkami se rozumí veškeré provedené úkony při provádění díla, a to l
částečně, včetně prokazatelných nákladů, na jejíchž úhradu vznik! zhotoviteli nárok vsoušadu
s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke zjíšťovacimu protokolu do 10 pracovních dnů od data
doručení. Soupis vzájemně odsouhlasených provedených prací a dodávek bude součástí faktury.
Oprávněné vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů:
a) údaje zhotoviteie, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo

v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH,
b) číslo smlouvy,
c) čislo a název stavby, čisto a název etapy,
d) předmětdíla,



9071

e) čisto faktury,
f) fakturovanou částku,
g) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku,
h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzujicí oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.
Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to 30 dní od doručení
objednateli. Faktura bude předána v jednom vyhotovení. Faktury budou zasílány na adresu sídla
objednatele včetně soupisu provedených dodávek a prací a vzájemně odsouhlaseněho
předávacího či zjišťovacího protokoiu, které budou součásti faktury.
Zhotovitel je povinen účtovat DPH vzákonem stanovené výší ptatně v den uskutečnění
zdanitelného pínění.
Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musi být vrácena do data její
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležltostmi.
Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení
s placením příslušně faktury. Splatnost řádně vystavené nově faktury je 30 dnů od jejího doručení
objednateli.
Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu
objednatele.
Objednatel není povinen poskytovatjakékoliv zálohy na cenu díla.
Stane—li se zhotovitel nespolenlivým plátcem ve smyslu š 106a zákona č. 235/2004 Sb., o daní
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o DPH"), je povinen
neprodleně o tomto informovat objednatele.
Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespotehlívý plátce ve smyslu
š 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty
uhradit přimo na učet správce daně v souladu s š loga zákona o DPH. O tuto část bude na základě
dohody smluvních stran snížena cena díla a zhotovitet obdrží pouze cenu díla (části díia) bez DPH.

Vllt. Smluvní pokuty

Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dílo, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceškové ceny díla za každý započatý den prodlení do dne předání řádně
zhotoveného díla objednateli.
Jesttiže zhotovitel poruší povinnost provádět dito vsouladu stermíny uvedenými včl. Vtéto
smlouvy zavazuje se zaplatit objednateil za každý případ takoveho porušení smluvní pokutu ve
výši 0,3 % z celkově ceny díla za každý započatý den. kdy porušení povinnosti trvá.
V případě nesplnění povinnosti zhotovitele uhradit objednateli náklady na odstranění vady
předmětu díla podie čl. X. odst. 5 této smlouvy nebo povinnosti zhotovitele uhradit objednateli
naklady na uvedení místa provádění dila do původního stavu podle čl. Xli. odst 6 této smlouvy se
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.
V souladu s občanským zákoníkem se zhotovitel výslovně zavazuje k plné úhradě dohodnutých
smtuvních pokut, a to nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení písemné výzvy kúhradě od
objednatele. V případě prodlení s úhradou jakékoli smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy je
zhotovitel povinen uhradit objednateli dále také smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné
částky za každý ijen započatý den prodlení.
Úhradou jakékoli smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatete na
náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti zhotoviteie, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje,
v plně výši, ani vzniklé porušením jakékoli jiné povinnosti zhotovitete podle této smlouvy.

IX. Zahájení, provádění, předáni a převzetí dita

Před zahájením provádění díla svolá objednatei schůzku, kde bude provedeno předání staveniště
zhotoviteli a založen stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostaví
k převzetí staveniště, považuje se staveniště bez dalšího za řádně předané zhotoviteli.
Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání a převzetí
staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím staveniště
k provedení díla přechází na zhotoviteie nebezpečí škody na díle až do doby řádného provedení
dila.
Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník V souiadu
s ustanovením š 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších právních předpisů. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat všechny

4



náiežitostí stanovené obecně závaznými právními předpisy a skutečností rozhodné pro plnění
smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění
prací od nabídky a údaje o klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah
stavebního deniku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí
dnem řádného provedení díla. Po řádném provedení díla je zhotovitei povinen předat objednateli
originál stavebního deníku podle ustanoveni 5 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavebni zákon), ve znění pozdějších předpisů, který bude součástí
předávaných dokladů.
Jestližejedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deniku, připojí svůj
komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, bude
přizván nezávisiý odborník k posouzení problému.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hiediska postupu a kvality prováděných praci.
Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a
poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol,
v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny jejich odstranění.
Zhotovitel je povinen před každým prováděním jakékoli části díla, která má být zakryta, vyzvat
objednatele zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatetnou formou písemné nebo faxové,
popřípadě e-mailové výzvy do sídia objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem,
k prohíídce a převzetí prací. Zhotovitel je oprávněn část díla zakrýt, pokud se objednatel k prohlídce
nedostaví, ačkoiiv ktomu byl řádně vyzván. V případě dodatečného požadavku na odkrytí již
zakryté části díia hradí objednatel nad rámec ceny díla také náklady odkrytí a nového zakrytí
dotčené části. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady
spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytim dotčeně části díla zhotovitel.
Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díia místo provádění díla odborně posoudí! a že nezjistíi
žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díia dle této smiouvy.
O převzetí díla sepiší smluvní strany protokol o předání a převzetí dila, který bude případně
obsahovat také soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a ihůtách k jejich
odstranění.

X. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla a za škody

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že díio bude způsobilé k použití pro účel sjednaný v této
smlouvě, jinak pro účel obvyklý, a zároveň že si zachová obvyklé vlastnosti stanovené právními
předpisy, platnými technickými normami, touto smlouvou, případně vlastností obvyklé.
Záruční doba za jakost diia je smluvními stranami sjednána vdéice 60 měsíců. Záruční doba
počíná běžet dnem předání dila bez vad a nedodělků zhotovitelem objednateli.
Zhotovitel zodpovídá za vady díla dle ustanovení 5 2615 a následujících občanského zákoníku,
jež má dílo nebo jeho část v době předání. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí také jakákoli
odchylka v kvaiitě, rozsahu nebo parametrech dila nebo jeho části stanovených touto smiouvou
nebo obecně závaznými předpisy či technickými normami, zejména pokud dílo není provedeno
s odbornou péči nebo je provedeno v rozporu s pokyny objednatele.
Případnou rekíamaci vady díla (ať již ztitulu vadného plnění či záruky) uplatní objednatel
bezodkiadně pojejím zjištění písemnou formou (reklamační protokol), ve kterém objednatel uvede
popis vady, jak se projevuje a jakým způsobem a vjakém termínu požaduje vadu odstranit.
Zhotovitel je povinen vyrozumět objednatele nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne doručení
reklamačního protokolu o tom, zda oznámenou vadu odmítá, jinak píati, že oznámenou vadu
uznává.
Termín odstranění vady bude dohodnut vtechnoíogícky co nejkratším terminu, s ohledem na
klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. vpřípadě, kdy nedojde kdojednání jiného
termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne
oznámeni vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je objednáte!
oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele. Vtakovém případě je zhotovitel povinen uhradit
objednateli náklady na odstranění vady podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne
doručení písemné výzvy objednatele.
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedené odstranění vady zhotoviteí
objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu.
Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vznikié vdůsledku vadně provedeného díia nebo jinak
vsouvisiosti splněním této smlouvy, škody způsobené případnými technickými nebo jinými
nedostatky díla, jakož i za škody způsobené při provádění dita. Povinnost nahradit škodu se dáie
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díia, jeho poškozením
živelní událostí nebo třetí osobou.

5



Xi. Mimořádné a nepřekonatelné překážky

Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikiy po
uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratiteiných událostí mimořádné
a neodvratítelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná se
především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů
na území ČR. Za tyto překážky se však nepovažuje šíření nakažlivých onemocnění či epidemie
(zejména chřipky a koronaviru) a opatření vydaná orgány veřejné moci vsouvisíosti sjejicn
šířením. Zhotovitel výslovně přijímá riziko změny těchto vyjmenovaných okolností. Smluvní strana,
u které vzniknou překážky podle tohoto článku této smiouvy, je povinna o nich bezodkladně
informovat druhou smluvní stranu.
Nastanoudi mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba plnění
o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit.
Změna termínů uvedených v čl. V. této smlouvy z títulu nepředvídaných podstatných překážek na
straně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou smluvních stran bez uplatňovánijakýchkoliv
sankčních nároků. Zhotovitel nemá nárok na náhradu škody vzniklou vsouvisiosti s posunem
termínů dle předchozí věty.

Xll. Výpověď a odstoupení od smlouvy

V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebo nepostupuje
v souladu s pokyny objednatele, přísiušnými technickými normami a obecně závaznými právními
předpisy, a tyto nedostatky v plnění ání po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel
oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je
objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět sokamžitou účinností ke dni doručení výpovědi
zhotoviteli.
Objednatel je dáie oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinnosti ke dni doručení
výpovědí zhotoviteli bez nutnosti vyzvat zhotovitele k nápravě v případě:
o prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla nebo jeho dílčí části o více

než 14 dnů, nebo
o opakovaného neodstranění vad či nedoděíků zhotovitelem, ikdyž byl objednatelem k takovému

odstranění řádně vyzván, nebo
o úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.
Povinnost zhotovitele nahradit škodu nebo uhradit objednateli smluvní pokutu dle této smlouvy
nebo splnit další povinnosti dle tohoto článku není výpovědi této smiouvy ze strany objednateie
nijak dotčena.
Pro ůčeiy odstoupení od smlouvy se užije úprava občanského zákoníku.
V případě, že kterákoii ze smluvních stran tuto smlouvu zjakéhokoliv důvodu vypoví, je zhotovitel
povinen nabídnout objednateli k převzetí rozpracované dílo nebojeho část. Objednatel je oprávněn
(nikoli však povinen) převzít rozpracované díio nebo jeho části, je-li to možně. vpřípadě, že
objednatel převezme rozpracované dílo nebo jeho část dle předchozí věty, je povinen uhradit
zhotoviteli poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu částečného provedení převzatého díla
nebo jeho části.
V případě, že objednatel nepřevezme rozpracované dilo nebo jeho část dle předchozího odstavce
této smlouvy, je zhotovitel povinen na své náklady uvést místo provádění díla do původního stavu
(před započetím provádění dila). Pokud tak zhotovitel v přiměřené době neučiní, je objednatel
oprávněn uvést místo provádění díla do původního stavu na náklady zhotovitele sám. V takovém
případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli nákiady na uvedení mista provádění díla do
původního stavu podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy
objednatele.
Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturovaná a splatné platby zhotoviteli.
U doposud nesplatných pohledávek splatnost do doby dohody o vzájemném vyrovnání neběží.
V případě ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen:
o vrátit objednateli veškeré dokumenty, které mu byly objednatelem předány za účelem provedeni

díla, a
o nahradit objednateli veškerou újmu, která objednateli vznikla v souvislostí s ukončením této

smlouvy, a to za podmínky, že k ukončení této smiouvy došlo z důvodů na straně zhotovitele.



Xlll. Ostatní ujednání

Zhotovitel se zavazuje řádně a s odbornou péči plnit předmět této smlouvy v souladu stouto
smlouvou, v kvalitě určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou
odpovědnost a na své nebezpečí.
Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpady
a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se
nezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.
Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technické
předpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany
životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve
smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při prácí na staveništích, ve znění pozdějších
předpisů.
Zjisti-li zhotovitel při provádění díla skrytě překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno,
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit
bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně
dílaje zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.
Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude naplněn, pokud
jednající osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 dnů.
Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasu
objednatele.
V technických záležitostem díla zastupuje v rozsahu této smlouvy:
o objednatele

u zhotovitele

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s
tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží
zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datově schránky e-mailem, potvrzení od
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,
že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném
„Přehled smluv“ vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách
objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní tajemstvi ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez
jakýchkoliv dalších podmínek.

XIV. Závěrečná ujednání

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků,
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají
nedílnou součástí smlouvy.
Práva a povinností smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.
Jakákoli práva nebo povinnosti z této smlouvyje zhotovitel oprávněn postoupit na třetí osobu pouze
s přechozím písemným souhlasem objednatele.

7



4. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a pro
takový případ se smluvní strany zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou mocí být
vyřešeny postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smíuvní strany řešit soudně.

5. Smluvní strany využívají možnosti dane ustanovením š 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního
stupně objednatele, tj. Okresni soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

6. Smluvní strany po přečtení této smiouvy prohlašují, že souhšasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodně vůle, vážně, určitě a srozumitelně,
což stvrzují svým podpisem.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smíuvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

8. Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smíouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ujednání této smlouvy piatná a účinná. Na místo neplatného čí neúčínného ujednání se použijí
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu
smíuvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednání, které
by svým obsahem nejíépe odpovídalo záměru ustanovení neplatného či neúčinného.

9. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoíív změnou či odchyíkou,
byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo
dodatek následně schválí.

10. Tato smlouva představuje úplne ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší
jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věcí.

11. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. í - Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet)

Doiožka:

Potvrzujeme ve smysíu š 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smiouva byía projednána a odsouhlasena
Radou města Kolína dne 19.12.2022, usnesení č. 444l7lRMl2022.

VKolíně dne ............................. .. VKolíně dne....„....

Digitálně podepsal
Mgr“

— v : r Datum- 2023 01 03M k k ' ' '

| 5| Ova 10:00:41 +O1'0O'

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
l. místostarostka města



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 2022-1 D5
Stavba: KS KoEin, Masarykova 813-823

KSO:
Místo: Masarykova 813-823

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Koiín |. 280 02

Uchazeč:
AVE Kolín sm.

Proiektantz
Dondesign s.r,o„

Zpracovatel:
Dondesign s.r.o.

Poznámka

CC—CZ:
Datum:

IC:
DIČ:
iC:
DIC:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

28. 8. 2022

00235440
CZ00235440

25148117
CZ25148117
29062942
CZ29062942

29U82942
CZ29062942

soupís prací je sestaven s vyuzmm cenove soustavy UR6„ Porozxy, Ktere pocnazí z teto cenove soustavy, jsou ve sloupcu Lenova
soustava označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy. které nejsou uvedeny přimo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozicí na mrvy-Acs-
urscz. sekce Cenové a technické oodminkv.

Szrana1 z 16

Cena bez DPH 553 383,77

Sazba daně Základ daně Výše daně“
DPH zákíadni 21 „DOO/cí 553 833,17 116 315,59

snížená 15.00% 0,00 0,00

ŠCena s DPH v CZK 37b 199,35!



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč;

Kód

2022-1 D5

KS Kolín, Masarykova 813-823

Nákiady stavby celkem
2022-105-
1
2022405-
2
2022-105-
3 Masarvkova 813-823

Strana 2 z 16

Masarvkova 813-823 Datum: 28. 6. 2022
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín |. 280 02 Projektant: Dondesign s.r.o.
AVE Kolín s.r.o. Zpracovatel: Dondesign sr.o.

Popis cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

553 883,77 670 199,36

VRN - Ks Kolín, Masarykova 813-823 125 000.00 151 250,00 STA

STAVEBNÍ — KS Kolin, Masarykova 813-823 208 581.76 252 383,93 STA
ZAMECNCKA KONSTRUKCE — KS Kolm, 220 302.01 266 565.43 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

KS Kolin, Masarykova 813-823
Obíekiz

20224054 — VRN - KS Kolín, Masarykova 813-823

KSO: CC-CZ:
Místo: Masarykova 813-823 Datum: 28. 6. 2022

Zadavaiel: IC: 00235440
Město Katia. Karlovo náměstí ?B, Kolin l. 280 02 DIČ: CZ00235440

Uchazeč: IC: 25148117
AVE Kolín s.ro. DIČ: CZ25140117

Praiektant: IC: 29062942
Dundesign s.r.o„ DIČ: CZ29052942

Zpracovatel: IC: 29002942
Dondesign s.r.o. DIČ: CZ29062942

Poznámka:

cena bez DPH 125 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základni 125 000,00 21.00% 2G 250,00

snížená 0.00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 250,00

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KS Kolín, Masarykova 813-823
Obiekti

2022-1054 - VRN — KS Kolín, Masarykova 313-823

Místo: Masarykova 813-823 Dalum: 25, G_ 2022
Zadavatel: Město Kolin, Karlovo náměstí 78. Kolin l, 280 02 Projektant: Dondesign s.r.o.
Uchazeč: AVE Kolín s.r.o. Zpracovatel: Dondesign sr.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 125 000,00
VRN — Vedlejší rozpočtové náklady 125 000.00>

VRN1 — Průzkumné, geodetické a projektové práce
H

VRN2 - Příprava staveniště

VRN4 — inženýrská činnost 25 000,00
VRNB - Osialm n 20 000,00

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

strana 5 l 16

Stavba:
KS Kolin. Masarykova 813-623

Obíekt:
2022-105-1 - VRN - KS Koiín, Masarykova 813-823

Misto: Masarykova 813-823 Datum: za. s, 2022
Zadavatel: Město Kolín. Karlovo náměstí 78. Kolín |, 280 02 Projektant: Dondesígn ano,
Uchazeč: AVE Kolín s.r.o. Zpracovatel: Dondesign s.r.o,
__ „ _ „ _ „_

inc Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [czx] Cena celkem [CZK] '

Náklady soupisu celkem 125 09039

n VRN Vedšejši rozpočtové náklady 125 008,00

_„
. 1

__ _ p ___\(RN2____ _ Pří rava staveniště
32 ;_K_ guzoooqopp _ ___ _ _ 25 000.093. _ 25 000,00;

„„?
_ _la„_ž_ený„r_s_i<á_ čjnn_os_t„__„

_„„___lnienýzatééamša.-„„__
„_,_„_9„st_a_t_rLr1á_*5'9dy„

šostatní náktady _ „___ __ f 1,000! 20 ooo.oo| 20 000.00



KRYCÍ LlST soumsu PRACÍ

Strana 6 Z 16

Stavba:
KS Kolín, Masarykova 813-823

Obiekt: _
2022-105-2 - STAVEBNI - KS Kolín, Masarykova 813-823

KSO: CC-CZ:
Místo: Masarykova 813-823 Datum: 28, 6. 2022
Zadavatel; IC: 00235440

Město Kolin, Karlovo náměstí 78. Kolin |. 280 02 DIČ: CZ00235440

Uchazeč: IC: 25148117
AVE Kolín s,r.o„ DIČ: 022514311?

Proieklani: IC: 29062942
Dondesign 55.0. DIČ: CZ29062942

Zpracovalei: IC: 29062942
Dondesign s.ro. DIČ: CZ29052942

Poznámka:

Cena bez DPH 208 581,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2GB 581,76 21.00% 43 802.17

snížená 0,00 15,DU%- 0.00

„Cena s DPH v CZK 252 383,93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KS Kolín. Masarykova 813-823
Obie“

2022-105-2 — STAVEBNÍ - KS Kolín, Masarykova 813-823
Misto: Masarykova 813-823 Datum: 28. 6. 2022

Zadavatel: Město Koiín. Karlovo náměstí 78. Kolin |, 280 02 Projektant: Dondesign s.r.o.
Uchazeč; AVE Kolin sr.o. Zpracovatel: Dondesígn s.r.o.

Kód dišu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 208 581,76
HSV — Práce a dodávky HSV 208 581,76„

>
É-L-Utglráůýllpióůlfčšůí,Aňodlahy a osazování výplní

ů * N N _
10 964.825

g ; 55133;gggggíggggýgíággj 555,33.
F

19.13

Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KS Kolín, Masarykova 813-823
Obiekt:

2022-105-2 - STAVEBNI - KS Kolin, Masarykova 813-823
Místo: Masarykova 813-823 Datum: 28. 6. 2022
Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín l, 280 02 Projekiant: Dondesign s.r.o.
Uchazeč: AVE Kolín s.r.o. Zpracovatel: Dondesígn s.r.o.

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [czsq
Naklady soupisu celkem 208 531,76

o HSV Práce a dodávky HSV 20s 531,76

D 1 „ „ _ _ „

Po námka k seu con „__-——— ""
PSC f Conyfza použit pli prováděn! prací v rovině i ve svahu

'
2 K 162751117 ýlcoplcu, avšak se sicžením bez rozhmuli z horniny třídy lěžitelnosli l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 OOO 392.20 11 648.34

— a " ' “ ' ' '

T- - > ' S9 VÝĚUFBŘ 2
'

Sřfňďck ' do 5051. ' =D výkopku, i kity! se provád! Toto usrnovonl
PSC

nopml, vymenou-í prajem pouzil dozoru
2 Ceny naira použít. piadapiswa-ů projekt přcmlslň výkvpak na misiu ' ,' ,' ,

' „"rolo so
cccňqiu indnfiduďn 6.* 515133156 iěfěnáfůiýěáýý.: asia

____________________ __ ___ „
Rozproslřeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 5 měně při souvislé ploše. tl. vrstvy přes

________z_qq„gggqqw_„_„ __. „„„.
Poznámka k souboru con:
1 V cené jsou započteny! náldaďy na plipadné nurnó piamfslén! hromad nebo dada zných skrúdak na misie sporieby za vzdám-rasu da 3 m
2 V ceně ne,-snu započteny aale/u..., na získán! amis-o

irnvýškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnostt ! skupiny Tima 2 be; ghutněni i m2 l žšlgóí-N ivavééíóď!
Poznámka k souišbfiilzc
1 Ceny jaou určeny pro urovnártl všocb novo zlizo vaných prod: (v . . lnu nasypech) vodorovným nebo va sklonu do 1 5 pod zpavnónl
nbchjbkóh nkoav dmnu. pod numusovánl. (na vsak pro prochy zásypu rýh pro padzomnl vedeni), dmuvdnl apod u amo, pfadaplša-á pro,-bla
urovnání plán! z jiného důvodu

PSC 2 Ceny notu pouzít pro urovnání Invia Šliky do 3 m plamšzrjlclcn svahy. pro umvnánl una sšnrčnřcn a zerazničnlch příkopů pro jako ukczv
šifru; dna, tora umvnánr se ecenuja cunami soul: cru cen 182 Svahovánf.
J. Ufovnání ploch vo sluchu pics 1 ' 5 :e asana: cert omi zoub wu con f BZ Svahovánf trvntých svahu do projektov/anýzu: prom? měna.
4 Cony :o znutnčnlm nou určeny pro Jakoukošv míru zhutnění

40.000! aazoš 1 seanci—_U_„ Jůl-LPĚ
odmita k senzoru

1 V conáchjsou započteny t ntldady na pllpadné nafožoní přebytečných výkopkú na dopravn! prost/wok, odvoz nn vzdáranoar do 2D km a
skica! VÝkUpkÚ
2 V cenám nejsou započteny náklady na

PSC a) umeni odpadu na sldádíru.
oj substréf, tyto náklady :o ocoňuyi va spadfíitad
J V mnam o sldcnu svahu ples I . 1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schúdn 6; bez použili lezeckých technik V připadl! použili
lunch-ých technik so tyto náklady ocen Li,-'i' individualni

ouběnrvjěmek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovinělříěho na svahu do>
s Ě K

'
53111213

W „ „„„
7 ' K í 5329511„„„„„„„„„ ateižaíššlioaae? visšffbv FOSUiHAtrQVJ-„riš ušima? svahu do 1=5 vzeminětř- 1 až!v m -Y - ___Y “

uznárnlra k souboru curl“ >— ' „__ > ' ' " ' " """i
i V ccnádrjsou započteny! náklady na urovnání s pllpnďnýrn nalezeni odpadu na dopravni prasfřoduh odvoz na vzdálenost do 20 km a

PSG archu! vjfkopků
2 Ceny nelze použi! pro zarážení záhonu s výškovým čfaněním pro ornamantáv: výsadby, tyto práca sa ocenily! indívídubšnó

VY. ___„ ....
í K _1B3405211 . _"Poznámka šouóo " >

1 V csnáchgsou započteny navody pnllabná pro provedeni hydrcasavu, s výgmhou travu/no sgmana
2 V cenám rue/sou započteny náklady na;

FSC n) dadánl travního $ememu. toru so octa-brge vo apo užitou;
b) zášvkv. tato st: oce/hafo cenami tém 602 souboru can 155 50-43 Zašli rasta-r vadou.
c) poknsonř, tetu so omňngši cenami části 002 saunou: con 111 10-41 Pckosení rrávnfku

1 9„ gM 05_?21?0_„
. „ „ .W „ . . „

1D ' Poznámka k souboru cen “ ' ' ' '

PSC 1, V cen sm o sklonu svahu piss 11 [sau uvazovanypudmlnky pro svahy bund Scllůdťl ň, bez po užili lezeckých tachnak Vpřťpadů puulff
lezeckých tezhnik za tyto nlliýady neony,-l mdiwduafně

šv1ij_ji_<“_ňšéá_íř4ž=_j; “TĚŠŠ'_E_Ě'_ÍYŽÉĚĚÍ*ÝÉQĚiššllliivfilťišěiťřlřř.BŘFPMF:„ŘP„Í_QFE"E!YJPVWŠ nebonasvahudo its
umim k souboru coli

1 V cenách jsou započteny r nálady na nsřožanř odpadu na dapravnf prostredek, odvoz da 20 km a stazeni“ odpadu
2„ V tunách naftou tago-Hany nalundy na.
a) SÍEŠŠZ-Da mužča plotr urazí a přísady proti vznfcanl mufěa Tyra práca za ocarlzgií rhdšviduálnů,
r:) muféovacf kúru, tato so ccoňuga va sporšška ci,
c) uíaionf odpadu nn skfádhu
J Tlsuš rka mulčovací kůry so měli v nakypieném stavu

PSC

m3
2,240

„W
13 ; K 485802114 „Hnajvenipůdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 hn vem s rozdělením kjeqnoilivýrn rostlinám 03002 35 594,0'

'Fozrišmkuíršout$arucen
1 V cenách jsou zapačtanyi néidady na rozprostřonl nabo mzdám-i) řtna_sš':n„

PSC 2 V cenám o skfnnu svitu ples ! 1 jsou uvažovány podminky pro svahy běžně schúdn a. bez pouzil lozeckých technik V piipa na pouzití
lazezkých technik sa tyto náldady ocením! indě/iduášná

p Poznámka k psiska

„ „ fřfůfmfomž „
_ "„ j . M _„25„79? 75.51? V ' fPfítfčíťií

š ' o připravené půdy se zalitím do připravené půdy. se zalitím květin hmkovaných o průměru
'15 ; “ imma ' „p_ř„e_s__ě0_d0 120mmPšžnámita k tmm-cru car:

f V ťťmdťb ISG" zanečtenyi náhrady na pllpadnú nainzonl piehafnčnýcb výhonků na dopravn! prusffedck. odvoz na vztmenozr do 20 hm a
složení výíropkn

PSC 2 V cené th nejsou zapcčteuy nékfa dy na
a) hšcuharll izimek.
b) ušažon! 043340 na sk.-wda
3 cony nešzo použít pra omamanrómf výsadby: Mo sa oceňuji in dívžduálnó

75 Ž M ŠWŠÚÍÍŘRP?
Strana 3 213



.
29_ K g9980110D1

PSC

Množství Jcena [CZK]

"Wžžžřžíf V

Cena celkem [CZK]

28.000
:

1G 964,52
“ak0v99„m€au_9m tím

yspravení povrchu vně ích ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s |oká1ními vysprávkami -
obelonovánim C 30/37 XP! např, ZAPA STONECARPET - vymývaný beton

Ě V 13115800 yysgravovggéjatochy do 20 % Z CEEKDUÉ plochy
35.600

32533“
a soooog

Pazfioňuka k 30555111 čen
f cony -1 121_1991: určeny pra lokálu! v/sprovoní povrchu do 3016 z cblka vá weby/povrchu (napr zahrazení spár po oabadnéní). pkxha vém
ns: 365% zo vrchaře cenama“ pro asia-piáno vyspal voní powvhu 4111“
2. Cenyjsou určeny pod úpravu povrchu utyzoáwci rovinný podklad,
3 cony nofzo pouzit, ja:-E piodepsánn omírlm
4 afómájeafnotka $a určužu v m2 ceíixcvó plochy acrofsováho povrchu vnějších ploch

Osgqtni konstruk e a práce. bourání
„_ í< = Wfkbvané 953=11€9_.mm„.„_.

cura i základů z betonu železového
_ 390.00!

PSC

D 997i?25!xlíšáiéoššížímÍ
FSC

w_

FSC

W

PSG

PSC

PSC

23 „ x Šeszoszzm

Aqžefwsďssnooamé
V

11272 s< 997013352

5 za

"Wéšuííýdól"

95 850,20
v GM!
77 512.50|

Ouran: Zdlvů nadzal-dadového z cihel neůčřiámic z cihel pálených nebo vášěňópískových, na maltu
QQÉDĚE/ůqs. .C_UE5_"E PÉE? lfš?3__„ =

afrika k uboru cen
f. Ewránip. ú opia/low pros 0.36 m2 se ocefhyn plidušnýmí cenami 4230. —223L 480. 22lt-2253 a »225ď jako bourání zdiva
nadzálda dové-na dřveíneho

950,00

_[g.s+2,9'2+a,2r0.3'1.1

'ez_ánis!áva1_ „id: Ps==9n2v>ífsh_m9za0!0svxziešenimhwavkky vřes 150 do 200W “499.-99%

10 949,70

""""" EÍEŠÍÝĚ
Přesun Suiě

_
"Ářoznamhn 15313011: NF

31 153,00
Vodorovnádoprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a siožením přes 100 m do 1 km

'

Poznámka k souboru con.
í Fru volbu cenyja mzhcdujlci dcpmvnt vzdafanosl Mom skiáok; a půdorysné pachy sachtu.

51.100

_„.„JE*£'ELŠ_____ 25929

itek k ceně za každý 511,000iŠJ_i_..2£žJ£'=ílÝ_1_l<f1\___._ __
Pozn ámka k :autoru con '
1 Fm vanu conyjo rozhoduje! dapmvní vzdálenou tézršlě skfádky o padcrysno pachy objektu

51 1_'1_2ÉsgčlcnaQsácienlamaoůwíoplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovanéhcfbštůbňů“žšíříčyě-ného
_ odpadů qqqjýggm 17 01 01 5

511.000
29,000!

S 643,00;
____í „ __?.;

5 800.00
'

Fain ubom con
1 cony uvodamó v zoubnm can ja doporučeno lip/:| ví! pawa akfuášnieh con mfsmó plísíuinú zkbidky odpada
2 mozem odpadů neuvedených v souboru con :o oconqa indřaduálnó

oašfamífzěfůťóv m "ššáěěíuňřšší odpadu na recyklační skládce (skládkovrfěfsqměsného štavebníhoa. . . . . „ i _ 11 050,00
.931529. l.! „Od. „Z, _póznamha u shows: an

1 Ceny uvvdenó V souboru can 19 dopuruůonn uprav? podle aktu Ich can místně pflsfašnó sldádky odpadů.
2 Uložení odp sdů nouvodenýah v souboru cen :e atari m'a indívíduářnó

Přesun hmot
šPřesun hmot pro budovy ' ' výsiavhy. bydlení, výrobu a siužby s nosnou svistou konstrukci zdénóů"

NW v"

cihei. tvárnic nebo kwseaxawíaaamaaáléfmawm,9„ra9u99vx„výš!sx„9o 6 0.075; zsspoí
1 cony 4001 až 4006110 pouzit v při;ms, kdy dochází ke zrizeni presunu nap/. Hm. ža no.-n' mozná ínsisžovarjoláb.
2 K con am Jom az 4006 lza pouti! pflpaíky za zvětšený presun 4014 o! -1 019. 4034 az 4039 noho -211l až 2119.
3 Jasan pro svisr) piosun poutšvá zařízen! in vosrcrn (např. |fý1oh v bude vů), uLjJ so pro neon ční presunu hmot cony slanovcnó pro
IFCÉMBIIŠF výšku, tj G m

2917529 „T 0.075

strana 9 z 16



KRYCÍ us? SOUPISU PRACÍ

Evana 10: 16

Stavba:
KS Kolin, Masarykova 813-823

Obiekt: _ _ _
2022-105-3 - ZAMECNCKA KONSTRUKCE - KS Kolin, Masarykova 813-823

KSO: CC-CZ:
Místo: Masarykova 813-823 Datum: 28, G, 2022

Zadavatel: IC: 00235440
Město Koišn. Karlovo náměstí 78. KoEšn I. 280 02 DIČ: CZ00235440

Uchazeč: IC: 25148117
AVE Kolín s.r„o, mc: CZ25148117

Protekiant: IC: 29062942
Dondesign s.ro. Ulč: CZ29062942

Zpracovatel: IC: 29052942
Dondesign s.r.o. DIČ: CZ29062942

Poznámka:

Cena bez DPH 220 302,01

Základ daně Sazba daně vyše daně
DPH základni 220 302,01 21 ,00% 46 263,42

snížená 0.00 15,00% 0,00

Šcena s DPH v czx zas 555,43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPíSU PRACÍ
Stavba:

KS Kolín, Masarykova 813623
omen"

2022-1054 . ZÁMEČNCKÁ KONSTRUKCE - KS Kolín, Masarykova 813-823
Místo: Masarykova 813-823 Datum: 28, G_ 2022

Zadavatel: Město Kolin. Karlovo náměstí 78, Kolín I. 280 02 Projektant: Dondesígn s.r.o.
Uchazeč: AVE Kolín s.r.o. Zpracovatei: Danda-sign s_r,o,

Kód dílu - Popis Cena cetl-zem [CZK]

Náklady stavby celkem 220 302,01
HSV - Práce a dodávky HSV 86 510,20
„s ..

ěíféšíěíniišššÍšéíčěÍáerásaáwfěm _
PSV- Práce a dodávky PSV 133 791,81>

41-527 l kkcgňsguklcšžámečnické
W — '

114 731,55
“jgg_g;_gg_gý_g_ggg ě a;;a“eygg.g.'aa;gs'gaaggaggf;*zazsaagzíňa;a—

Sitana H z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KS Kutín. Masarykova 813-823
Obiekl: _ _ _

2022-1 05-3 — ZAMECNCKA KONSTRUKCE — KS Kolín, Masarykova 813-823
Misto: Masarykova 813-823 Datum: 28. 6, 2022
Zadavaael: Město Kolin. Karlovo náměstí 78, Kolin |. 280 02 Projektant: Dondesign s.r.o.
uchazeč: AVE Kolin s.r.o. Zpracovatel: Dondesign sr.o.

Naklady soupisu celkem 220 30201
Práce a dodávky HSV 86 510,20

Úprayypovrchú, podlahy a osazování výplní' inkování ponorem dítšrogetqvýoh konstngřto_ž_ ______ 875,70Dš 88,00 75 310,20Í'
Foz-níškakššubvm bm —" ' ' ' “ ““ "'"" ' """""
1 lfnažetvl měrných jednou.-k zo určujo v tg hmalnogtjadnotivých dům cnw/ó konstrukce

Ostaioílsonširukqaa, prěsašubourána
nm otvoru do betonu. zelezobetonu nebo tvrdeho kamene tmel. velukost M 20, hioubka kus

Poznámka k souboru con " „" „W
í Vcanách 953 96-11 a 951 96-12jsou započtenylnóldady na:
a) mzm dřeni. vrtání u spaliobu vdaka), Pro vexitost M B až M Boj: ou započteny náklady na vrtani přlldspavmi vrtáky. pro velkost M 33 az u
39 tlíornantovýml hcmnkami.

PSC b) vyfoukání otvoru, priprava kctav k užoženl do otvorů. vfplrténl kotevních otvorů !me-tam neho chemickou patron-lou včetně dodávky
l ná!

ŽaVcÍc-nljách 95.7 96-51 pou započteny naldady na dodání a zasunutí kotevního imuůu do otvoru vyplněného chronickým tmešom nabo
patronce: a datumu! matice

Práce a dodávky PSV 133 791 „81
Konstrukce zámečnické ___ __________________

látzf__os_la_lnšch atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 250 do 500 k kg 375300; 49.9
PoznŠQ/rlha k Šoutioríéen“ "

PSC t určení am :o lidi nmatnosltpdnorswó montovaným: dnu konstrukce

W 3G5+28+2+2+6+318+113 834.000
W 334-1 05 'Pře očlené * 875.700 ______

form? 1:5 X 2000 X 1500 mm PRIVAT (např, PERFO LINEA). t 0, 355
GJW

množství ___ ___ _
__ 14,oao_“___ _ 330,so __4 654,85 |

, 12,600
12__.2£1_.1£ řg9očtcné ' ' ' 713gmnožství
roub samovrrný do ocelového plechu. dřeva a deskových materřátů škořčzvňí“

vn,š__t<__qo tgetonu SDS-plus 20x13 t0/250mm
podtožka DfN 125-A

4,000 384,00

47
1

56

1 456,00

47
1

1786101

_ ; f ; o. 1131 55319500 |
(151-1-6354-1.G1)'1.?7Bl1000'8 0.094
0,094'1.2 'Přepočteně ' wtem množství __ 0,113

: f Tiřesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní ' i
íi? ff _„99'.*75"“.'_ ___=,v_zglangsss„o„sq ptqasesn yýisufoem „, i ' % 1-"1" _ 1979“ "ÍŠĚĚEPoznámka k souboru con:

1 Ceny pro přesun hmot ilustrovaný z hmotnosti přnsunnvanóho malou-fám sa používaj! tehdy. pokudja mozná určit hmotnost za cnlý stavebni
díl Do této 'so ' í ' ' “ va ' ',

„.c 2 Pokud nelze jedno:/lačná stanovit pťosunovaných mnterfúů), lze pro výpočet plasmu hmot pouzít orientačně procentní sazbu"'
Tsutn sazbou au vynásobí lezpečtcvé náhody za cat) stavebni dít včemó nákladů na materiál vo spoařňkacích
3, Fflplalnkkcenám -7f Bf pro pfasun ,. * ' ' ho:: pouzití yi za "“ ' ** Ito pandí! pauza pro hmotnost
malanmu. která :o timto apús cb sm skutečně pfomlzúrjo

W 0.B93+0.125 1,010
w Součet 5.018

lag _ _ _ __ Povrqllové úpgyy ocelových konstrukci a teqhnolonických zařizení __ __
789311 11 1 'e_c_lpo_qtqžlgového záldadnšho, tIoušt1ígg9__8_D_p5\_ __ 60,900 | 10T,50| 8 546.752' v

1 Cony nejsou určeny pro oceňování zhotoven! nátěrů půýušonství zollzanl (zob/Sky. zfsby, Zábrodí. vestavby, míchndta, topná hady a
PSC fogvzťry, plepážky. obvodová 199y apod ). tyto ptáte lzo ocoňo vo! poalo zvě povahy pflslušnýml cenami xlxetavanl nátěrů ccemvých

konztrukcf nebo potru-Dl

Ě£„„__ „ „
TELKYD S 200 BS 0,6 l - barva jednot/mívá průmyslová antikorozní kovářská 7.133 350,00 2 514,05

i5' _ " ' ' ' ' ' Poznámkš ňom con ' ' ' ' " ' m" ' " *“ " ' _“-
1 cony no,-lou určeny pm oceňován! zhotoven! nátěrů p/Iáašenálvl zařizení taktiky, zfaby. záoraďl. vos towny. míchadla, topné hady a

PSC laguny, „te/optiky. obvodová ťaby osad), tyto pracu fzo croitovat pawa svá povahy pllařušnými cenami zhotovení nátěrů ocolovýaw
konstrukcí nebo pcrrubf

W 60,900
. , i » , - * ' ' k ' i 1 ', = ! * “

16

Slmna 12 7. 16



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20224 05
Stavba: KS Kolín, Masarykova 813-823

KSO:
Místo: Masarykova 813-823

Zadavateř:
Město Kolín. Karlovo náměstí 78, Kolín |, 280 02

Uchazeč:
AVE Kolin s.r.o.

Proiektant
Dondesign sr.o.

Zpracovatel:
Dondesígn s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:
IC:
DIC:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

28. 6. 2022

00235440
CZ00235440

25148117
CZ25148117
29062942
CZ29062942

29062942
CZ29062942

Soupis prac: 1G: sestaven s vyuzmm cenove soustavy URS. Polozky, Ktere pochazi z teto cenove soustavy, jsou ve stoupcl 'Uenova
soustava“ označeny popisem 'CS URS a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto pošožek z Cenové soustavy. které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz. sekce Cenové a technické oodmínkv.

Slrana 1 z 16

Cena bez DPH 553 883,77

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH zákiadní 21.00% 553 883,77 116 315,59

snížená 15.00% 0.00 0,00

ŠCena s DPH 670 199,3e_Š



REKAPŠTULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 2022-1 D5

Stavba: KS Kolin, Masarykova 813-823

Místo: Masarvkova 813-823 Datum: 28. 6. 2022
Zadavatel; Město Kolin, Karlovo náměstí 78, Kolín |. 280 02 Projektant: Dondesign s.r.o.
Uchazeč: AVE KoEin s.r.o. Zpracovatel: Dondesign s.r.o.

m Popis Eglgigý; mm m; Cena sa;; Tí
Náklady stavby celkem 553 883,77 670 199,38

fozmw" VRN - xs Koiín, Masarykova 313-323 125 000,00 151 250.00 sm
2022405“ STAVEBNÍ- KS Kolín, Masarykova 313-323 20s 581.76 252 383.93 STA
2022405 ZAMECNCKA KONSTRUKCE - KS Kolín,
3 Masarvkova 813-823 220 30231 256 55555 s“

Stama 2 z 16



KRYCÍ Lis? SOU PiSU PRACÍ

strana 3 2 TG

Stavba;
KS Kočín, Masarykova 813-823

Obiektr
2022-1054 — VRN — KS Kolín, Masarykova 813-823

KSO: CC-CZ:
Místo: Masarykova 813-823 Datum: 28. 6. 2022
Zadavatel: IC: 00235440

Město Kolin, Karlovo náměstí 78. Kolin í. 280 02 DIČ: CZ00235440

Uchazeč: IC: 25148117
AVE Kolín s.r.o. Dtč: CZ25148117

Proiektant: IC: 29062942
Dondesign s.r.o, DIČ: CZ29052942

Zpracovatel: IC: 29052942
Dondesign s.r.o. DIČ: CZ29082942

Poznámka:

Cena bez DPH 125 000,00

Zákiad daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 125 000,00 21.00% 2G 250,00

snížená 0,00 15.00% 0,00

Ěcena s DPH v CZK 151 250,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KS Kolín. Masarykova 813-823
Obiekl:

2022-1054 - VRN - KS Kolín, Masarykova 813-823

Místo: Masarykova 813-823

Zadavatel: Město Kolín, Kartovo náměstí TB. Kolín |. 280 02
Uchazeč: AVE Kolin s_r.o,

Kód dílu — Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 6. 2022
Dondesígn s.r.o.
Dondesígn s.r.o.

cena celkem [Cztq

Náklady stavby celkem 125 000_00

VRN » Vedlejší rozpočtové náklady 125 000,00'
vana l"iaécízíkš.řšíšěf“šěššéšiTšušša'pfěáékkěáěAěešéěv'

""" “
gšootmog'

vam; L hfag;g;g"g;gggaišxe
„VŘŘŠ „__Žáňžšžššgěššáě________

„„„.--
V

WÝŘNŠŠv

strana 4 z 16



SOUHSPRACÍ
Stavba:

KS Koiín. Masarykova 813-823
Obiekt:

2022-105-1 - VRN - KS Kolín, Masarykova 813-823
Misie: Masarykova 813-823 Datum: 28. G. 2022

Zadavatel: Město Kolšn. Kariovo náměstí 78, Kolín |. 280 02 Progektant: Dondesígn s.r.o.
Uchazeč: AVE Kolin s.r.o. Zpracovatel: Dondesign s.r.o.

Č Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem (CZK

Náklady soupisu ceikem 125 000,00
o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 125 000.00

EOÚWÍCKŠ a PfoíeklůVé Práce __. .____._„.„_„„._„__.„..„___„____ „.„._„„?„.3ě„.QQ0-U0
0d===ckf'=_a,,eřsvieistevé.ezáse„„„„____,,,

Příprava staveniště „„
„, „„ „ ' říPT?Y?š??!9.UiŠ*ě.„„.

. „ D „ _VRN3 „ Zařízení sťavenišiě __ ___ „
;_ V3 'í_z._gní stavenéště

|nženřfská Čifmosl _ - „ „_
Ěww0m„ _ 20% mw „_%mm _a%w

_ „ „ ,„ __„_„_0_st_a£1í_r%x__„__„ „ .„ „„___ ..„.„_„_.
5_

Strana 5115



KRYCÍ LlST SOUPISU PRACÍ

Strana 6 z 18

Stavba:
KS Kolín. Masarykova 813-823

Obieki: _
2022-105-2 - STAVEBNI - KS Kolín, Masarykova 813-823

KSO: CC-CZ:
Místo: Masarykova 813-823 Datum: 23, G_ 2022

Zadavatel: IC: 00235440
Město Kolin. Kariovo náměstí 78, Kolín |. 280 02 DIČ: CZ00235440

Uchazeč: iC: 25148117
AVE Kolin s.r.o. DIČ: CZ25148117

Proiektant: iC: 29062942
Dondesign s.r.o. DIČ: CZ29062942

Zpracovatel: iC: 29062942
Dondesígn s.r.o„ DIČ: CZ29062942

Poznámka:

cena bez DPH 208 581,76

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základni 208 581.76 21.00% 43 802,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

ŠCena s DPH CZK 252 333,93



REKAPšTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Siavba:

KS Kolín. Masarykova 313823
Obiekt: _

2022-1054 - STAVEBNI — KS Kolín, Masarykova 813-823

Místni Masarykova 813-823 Datum; 23, 5. 2022
Zadavatel: Město Koiín, Karlovo náměstí 78. Kolin I, 280 02 Projektant: Dondesšgn s.r.o.
ucha.-ceš: AVE Kolín s.r.o, Zpracovatel: Dondesšgn 55.0.

Kód dilu - Popis Cena cetkem gczzq

Náklady stavby celkem 208 581,16
HSV - Práce a dodávky HSV 208 581 „76

1 - Zemní práce
'

vy povrch' podlahy a osazování výplní ÝO 984.80
Osla konstru ce a práce. bourání A 95 850.20

997 - Přesun suiě 31 158,00

Strana 7215



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KS Kolin. Masarykova 813-823
Obiekt: ,

2022-105-2 — STAVEBNI - KS Kolín, Masarykova 813-823
Místo: Masarykova 813-823 Datum: 28. 6. 2022
Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I. 280 02 Projektant: Dondesign s.r.o,
Uchazeč: AVE Kolín s.ro. Zpracovatet: Dondesign s.r.o1

:
Č TyP Kód Popis MJ Množství Jcena ECZK) cena ceikem ECZKj

Náttluady soupisu cetkorn
H

203 581,76
o HSV Práce a dodávky HSV 208 581 „76

_ ?e 539,63!
1.000! aazoi 43.2

1. Ceny lze použit při prováddnl praci v mv: či vo warm

všiíoíššé biéšášsiěšíiikšiškú nebo sypat-líný po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení
392,20 11 648.3

:> 2 výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosli | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m3' _?9„U00„!!?„._._ „„__ „ '
Poznánrki k souboru con W
1, , " so výkoookz ' sldádak ' do 5D m, “ m výkapliu, l kdy.! sa provádí Tolo ustanovení

PSC nowotl, vyďaátgoáprojcřr! poušití dozoru
2. Ceny nerzo použít. ofodeptsuja-č projekt promise? výkapok namísto *

, ,' „
'

, iam m
oceňuje indzmdutžnó

'
3_

' "M „ 193331390 _ _ __ __i_z_emina pro terénní ÚpraTýÍ-třičéná
60'0.3'1 55 ___

'
iRozprostřeni a urovnání orničé v rovině neBdÍÍé-švahu sklonu do 1:5 ručně při souvisíé ploše, tí; vrstvýbřes
259319399„mm._„._.„„„..„.
Poznámka k sout oru can
1 V com! jsou započteny i náEady na plípadné nutná pfamlsténř hromad nebo dočasných sldádek na misto spotreby za vzdáronosů do 3 m
2. V crmo nejsou započteny náhrady nn získán! ornice

f 4

PSC

vvhominělěžitelnosti I skupiny1 az bez zhutněniwprava piáně vyrovnáním výškových rozdílů
Poznámka k souboru cm' ' "
1 CEM/HDV 0115801! PIO IHDVDÉM Všech nově zlizn Vanýth prach (v zdřozacr: Jna násyrwch vodorovných nooo vo sklonu do 1:5 pod zpevnění
prach jnkónokošv druhu pod humusu/ání, (no vš ok pro obci!y tásypu rýh pro padnout! vodou!), dmovánl apod. a dm. přodapfšo-i projela
urovnání wan ě z „iného důvodu.

PSC 2. Ceny rrerzo použít pro urovnání taví: štiky do J m ořuruiujicloh svahy. nfo urovnání dno ýisíčnfch o žetoznilnfch příkopů pro jako:/koši:
Síiku dnu, foto urovn am se osum/Jo conan-n' souboru cen 182 Svah ování.
3. Urovnon! pšooh va sJdonu ples 1 ' 5 sn oceňuje cenami souboru con 182 Sva-hování trva/Srch svahů do proýklovanýcn pmďů méně
4. cony so zhutnění/n jsou určenypro jakoukcšv míru zh mnénl

ggajstsnoa"

íHlouoení jamek pro vysazování rosttin v zemin
DIEM! ' Q„Q95.da9.9_1m3

Poznámka k souboru cen
f. V cenách jsou započteny i náldady na plipodna niýozonf přebytečných výkopkú na dopra vn! prostredek odvoz na vzďátonnsi do 20 km a
HGŽDVIÍ výkopkú
2, V cenách nejsou započteny ndklaďy na,

PSC o) Lrložon! odpadu na m1 oku.
DJ substrát, mo náldody se oceňují vo spodním-i.
3 vcenách u zřďonu svahu přes í f j: ou uvažovány podmínkypro svahy běžná schůdná, bor pouziti Jazrrckých technik vpřípadě pouzit!
lezeckých technik so lyru nám.-kdy oceňuji inďrvíduúfná

nivy Enšiůšoay z 50% v rovině nebo na svahu do
| š ' i '

40,000
založeni záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2 m2
Poznámka k souboru con“ 'W""" ' "UWWHWAM '
I V conůchjzou rapu clony: náklady na urovnání s přip.-raným nabzonr odpadu na dopravní prostredek, odvoz na dáfenost do Zokm a

FSC slozeni vjakopkú
2 Canyneuo použit pro zožotenl záhonu s výškovým " * ' pro cmamenióinf výsadby tyto práce so oceňuji índmdarářnó.

vv _ 22.4 „ „ 22.400
1 32715;

Poznámka k souboru con
1, V con áchjsou započteny návody policbnó pm proveden! hydroasow, s výfmkou fra immo sam ono.
2 V cenách nojsou započteny naMady na.

PSC a! dodán! travního semeno, toru so caúuja vo sporsfikara;
b) zášvku, tato se ncertwb cenami části CO.? souboru can T135 80-43 Zaž?! roslšn vodou
c) FURGQUUÍ. lala co occur/,a cenami cásti 002 souboru con 11! 10-41 Pokosonf trávníku

60-214 37.600 .0,940; _ V 225.00
řeooětené kneficienienginnužslv! __ , „_ __ ___ _ _ „ 0.940 _______ __

ti prorůstání pieveiů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svorni do 1:5 | m2 š 22,400? 44,3% 992,32|119 K. 11911313 „
Poznamka k souboru con“
1 V conan-n o sklonu zvonu pio: 1:1 jzau uvažoványpodminky pro svahy bozi-ns scirúdnci bez pouziti Janských technik Vpfípodó pouzitiPsc romských íochrtiír so mo mák.-indy ocenuji indhriou orné

"Wžawoi mm"""'"""i1r=_=_a9iMuičování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 rnrn v rovině nebo na svahu do 1:5
_PEZ_HEEŘ,S_O_JŠ

1 Vconácn jsou započteny: náidady na nařafonř odp.-| du na dop/ovn! pro siforfak, odvoz do 20 km a slozeni odpadu
2 V cen ácn najma započteny náldorly na
a; srabšzacr“ muka proti mezi a prisady proti naftou! muž/:e Tyto práca se ocean? inotvídualnč.
b) muěčovacř kůru, latu so oceňuje vo spvcifskaci.
c) ušožonl odpadu na xrcfáoku
J 115115 rka maážavoc! Hairy so měli v nakyploném stavu

f“ K íiáééiiffai

24' 15_'Eře očlené ko Fc'ert_t_r.f_rr\____
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 hnojivem s rozdělením kjednottivýrn rostlinám

'
zaš_5i_ěíš5$á;"_=_sh__„.

__ „ __ . . .

1 V cenácngsou započxanyi náklady na rozprosrlonl nebo ' í nnogiva.
FSC 2 V cenách o swarm svahu pics 1 1“ jsou uvažoványpodmínky pro svahy běžně schumi .s; bez použil! lezeckých technik V pffpudó pouziti

lozockých tvchruň se tyto náklady ocen ta,-"i indzvsdušmé

_ __ 39%“

Fsznamiia Jr pnfalcs

„ ____ __ ao do 120 mmPoznámka k routeru Acon- ' m _“ " ' ' ' ' " ' '
1 Vcenácn nou zapoclenyr nbmdy na případné naložení přobnetrrých wkopkú na dopravn! prosil datit, odvoz na vzdalenost do ZD lan a
ofctonl vykopat)
2 V cenách nejsou započteny nálvlody na
a) hfoua on íjamek,
u) ufožení odpadu na skládce
3. Ceny nešlo použí! pro crnomonwfnl výsadby tyto :o ocenuji in díviduščnů

; kg
Hrié půdy. se zaištím květin hmkovaných o p

„„W , „ .
v16_ nr 3103715009 i 1,000; 5250470 ';

Strana 8 215



Popis MJ Množství J.cena [CZK] cena cetkem [CZK]

efioientern mno lví
_"_'_Ygll_opr/ warr _1__2_,ooo| 227,0 2 724.00

_. ... ___... . .. , _ .... _ .

É 7,3 f. č? 3959935 _ „_ 2040005 2 260,00!
W 28,006

, . „D „„$. „.
Ž 19“ K .„'.52?„95Ž?19?' > > : vvyspraveni povrchu vn ch otooh helonových nebo železobetonových konstrukcí s loýávinímš vysprávka

_ 20

2 _ "okálnš x0a23ab0„vv=erav9v0rsé_ 0090x 00 2020 = ceíkvvé 0153902 __mAmka k zcuooru- 00
f cony 4121 js cu určeny pro lokášu! vyspmvanf povrchu do 3
no: 30% za ccwňuja conami pro oefopfcšnó vyspra voní povrchu 4111.

PSC 2 cunyjsou určenyped úpravu povahu vyžsdrxjiuf mbšnnýpcdidad
3 Cany nofzo pauz/r, joá předepsáno om/lka.
< Liiv/najednou: se unšugo v m2 cemová Machy balon svého povrchu vnějších pisen

. vá plechy povrchu (napr z řazonř spáru odbodmlnř) přcchn větši

Ostatní konstrukce apráotawppurání
njgggvogímopnlgník z recyklovane pryže v 150 mm 13,00 4 940.0o|

Emufánfzákídů 200000 železwéhv
.

eouraní zdiva .uadzákladověho z cihel nebo tvárnic z cihei pálených nebo vápenopiskových. na maltu
o 949 7DCBMGHIOVOU 00130111, PÍQS 1 m3 .... „

1 Bourání pšrlu o „tm.-low přes 0,36 m2 so oceňuje piíďušnýré cenarrč 4230. 42.71, 2240. 42414253 a 32254 jako bourání" zmá/a
nadzáhladového dheinúbc.

____(B.5+2.9'2+B,2)'0.3'1.7

_ 033003051íFBWEQPHQYÝEh..m?z?n!0 5030530010000 9038 150 002 „ i m

_na dopravní „. a složením přes 100 m do 1 km ; \
Poznámka k soabom con. "_ ' '

PSC 1 Pro volbu conyje rnzlaodujřc! dopravn! vzdafsnosf íétišrd skwdky a půdorysné pmchy obtjoktu

. „W
525g „'„<„_=9979%579„„

Foiíánišuřk souboru cen“
PSC f Pro voábu conyjo reaktorů,-fc! domavnř ndélanosr těžiště sldádiy a půdorysné Machy objektu

W v Po Iatek za uložen; stavebmho od adu na rec klační skládce skládkovné z amonného beton t"d' ' hK 099701359 doialaíoqu odpadů pod kódem 17901 01
y ( ) u za n me o

_ _ .; , „ __ _,______ „„___________„.________._____._í __. „,. ...., „___ „___ .
Poznámka k souboru can“

PSC 1 Ceny uvedená v souboru can w doporučeno upraví! padřa aktuálních cen místně přlsžušnó sfdádky odpadů
2 wožon! odpadů neuvedených v soud om con so ocenuji: indšvšnuáfnč

' fv " > " " »
K _997o13071 z ““ ' 9 V ' ' ' 500,00; 1105000;. ... ._..___ . .

PSC 1. Ceny uvedené v souboru con ja doporučeno upraví! podfa akrubfnlcn can mlsmó pflznxšně sldldky odpadů
2 Uíozonl oďpadu neuvedených v souboru con so ocen-'. ufo inéýfduath ě.

"hmot
hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a síužby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 1_ _, _ _ 9i_h_€l_._L\Léml90e_Q93000310991900á 999140! ' 951.99 100 m pro budovv výšky do 6 rn

Poznámka k souboru con.
1 cony JOO! až JDOG lm použí! v pllpada, m, domů:! ka zrflonf plasmu napl. rm za nen! mozná instaáovarjefáb
2, K con am JDO! az JME iza pouzfr příplatky za zvdtlvný přesun 40“ až 4019. 4034 až 4039 nebo .a114 až 2119,PSC 3. Jcstžzo pro snsrý plose/n použivá zalízo/rf investora (např vým: v ůudovó). užil Je pm oceněn! plasmu: Jamal ceny stanu vonó pro
n oj/n ansi výšku, Ij 6 m.

W 29.775-29,7 0,075

Strana 9 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KS Kolín. Masarykova 813-823
Obíekti _ _ _

2022-1054 - ZAMECNCKA KONSTRUKCE - KS Kolín, Masarykova 3134323

KSO: CC-CZ:
Místo: Masarykova 813-823 Datum: 28. G. 2022

Zadavalel: IC: 00235440
Město Kolín, Kariovo náměstí 78, Kolín I, 230 02 DIČ: CZ00235440

Uchazeči EC: 25148117
AVE Kolin s.r.o. DIČ: CZ25148117

Projektant: IC: 29062942
Dnndesígn s.ro. DlČ: CZ29062942

Zpracovatel: IC: 29082942
Dondesžgn s.r.o. DIČ: CZ29062942

Poznámka:

Cena bez DPH 220 302,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 220 302,01 21 .00% 4G 263.42

snížená 0.00 15.00% 0.00

ZCena s DPH v CZK 266 565,43

Strana 10:16



REKAPiTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KS Kolín. Masarykova 813-823
Obiekt: _ _ ,

2022-105-3 » ZAMECNCKA KONSTRUKCE - KS Kolín, Masarykova 813-823
Místo: Masarykova 813-823 Datum: 28, 6. 2022
zadavateli Město Kolin, Karlovo náměstí 78, Kolín l, 280 02 Projektant: Dondesígn s.r.o.
Uchazeč: AVE Kolín s„r.o. Zpracovatel: Dondesign s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 220 302,01
86 510,20

9 - Ostatní konstrukce a p
> 11 200,00

PSV — Práce a dodávky PSV 133 791,81
757 — Konstrukce zámečnické » __ A A „ > » >
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technoicgických zařízení 19 009,95

Strana 11 z 16



soums PRACŠ
Stavba:

KS Koiín, Masarykova 81 13-823
Obíektz _ _ _

2022-105-3 - ZAMECNCKA KONSTRUKCE - KS Kolín, Masarykova 513-823
Misto: Masarykova 813-823 Datum: za. 5. 2022
Zadavatei: Město Kolin, Karlovo náměslí 78. Kolín |, 280 02 Projektant: Dondesign s.r.o,
Uchazeč: AVE Kolin s.r.o. Zpracovateš: Dondesign s.r.o.

ÍPČ Typ Kód MJ Množství Jcena íCZKI Cena celkem [czaq

Práce a dodávky HSV 86 510,20
oggy povrchů. podlahy a osazování výplní

Záfové zinkování ponororn oílíxm ocelových konsgrikfídl
znů/nknk1cubomcen'

' ' ' "
PSC 1 ÍJHOŽSÍVÍ němých jednotek so určugo v kg hmarnosrljasnofšvýuň dířcú ocelové konstrukce

š£7_€%_____ š.f_=Í-0L„„ „„_„„L5_f—.*“la._fá9,š

i > = Kotvy chemické s vyvnáním otvoru do betonu. železobetonu nebo tvrdého kame tmel, velikost M 20, hloubka!: 2 K 539611 15 i> > ' " """""""""""""“" řc-zňňšííššboň can ' ' ' ' ' ' ' '
1 Vem úd! 953 95-11 a 953 964213011 započteny i nékfsďy na.
a) razlmsfnni, vraní a spotřebu vniká. Pro veékost A! 8 až M 30jsou zapomel-ly náldady nn vrtání plíhšapawmí vrtáky pro Vaška“ M 33 a: M
39 diamnníovrimi houfnicemi,

FSC u) vyroukánf otvoru, pfipmw hotov k uložení do otvorů, vyplněn! kom union alma) lmešom nebo chemickou [Jďlfůfl na včnmů dodávky
materiálu.
2 Vccnácn 951 56-5f . jsou započteny náldady na dodán! o zasunut/kotevního šroubu do olvom wpfnčnéfva chemickým tmelem nebo
pofronou a doloženi matfm

kus

o PSV Práce a dodávky PSV 133 791,81

._„_ř<_<.>_n_st_ru řs9e, áme
Mgpjggítainich alypigígých zárvnošgickýcq fggljlgjrvgfívgíňngnoinosti přes 250 do 500 kg _ w _Šoznámka k souboru nen, > > ' '

PSG f Určení can 88 iídi hmornoslljbanolivá montana.-rého díťu konstrukce

, 114 781.86
s75.7ou| 49,901 _ 43 B97,43|; 3

3554-28+2+2+G+318+113 834.000
_£4L£Ě==ňle

plech děmvaný la okov oko TH 47/13 x for_:_z_1_á_z___1_.__g gone x 1500 mm PRIVAT (např. PERFO LINEA). i :
2m š__ňaínň_____—.„_„„..

„. . „ ._._„__,
6,317

, .
€f157005 . ,

32“
„

v 33.1 'Přepočtené_!go „ ' l„_„_ „„„
išmub samo-Jany do ocelového plechu, dřeva a deskových materiálů s korozní odolností 15 cyklů šestmranná

D

VV
VV

Ž „4 ; „, „375945335 __š

30909 100 4,000 364,00 1 455,00
1,000 899,00 899,00

fesná šestihranná PZ DIN 93443 M20 1,000 1 283,00 1 283,00
v ' obdéfqfkový svafoygný Goxdclxcímm W __

(U,6+0,23)'2+1)'8'?,1!$00D 0,265
2 iem množství _ 0.318

rpvaný 30x15x1,5mm
"

„„_ ř

„$k-Brn íěšÍÁMzs ožení-'n

prvn! oce y V y
(1,51+6,75+1,61) 1.178l1000'8

_, ,JJEQQLEEÍQEÉLQDÉEEŘG?enim NHOŽSW? „„„ „„.
iPřesun hmot pro zámečnické konslmkce stanovený z hmomosti přesunovaného materiáiu vodorovná dopravní
ivzdálenosi do 5D m v obieklech výšky ggg
Poznámka k souboru can
l Ceny pro pros un hmot stanovený z hmotnosti p/vsuna vaného ' . sa pouzivaji roh dy, pokudjo mozná urbi hmotnost za mý sla vební
díl Do této 'so : ' ' vo ' ' '

PSC 2 Pokud TICHU jednoznačné slanou? hmotnost plasunovaných mnforiáfů, mz pro výpočet přesunu hmc! pouzll oněninčnů procentu! sazbu.
Touto mlhou so vynásobí rozpočtové náiršasy za as!? stavem! dí! včetně nám: dů na mnlonw ve spec.-Fialy)
3 Fliplalok k cenám -7fB1 pro plesem ' bor pauz/li ' u“ za ' ,“ ' lac použít pouze pro hmota ost
malenálu, která so llmía způsobem skanzenů olomlsmp

1 979_4302 2 omszí

W D,893+0.125 1,018
W Součei 1 „01 B

o 789 _ Povrcho ' '
_ _

mgqgggggggggm zařízgyí g hgvqovgonorvnvngogqnitým jednosložkového základního. tloušlky do Boom
Poznámka k nout: om nen“
f cony no,-šou urceny om oceňován! akom ven! nálěrů piřslušcnslvř zařízen! (zob/Hry, žlaby. zábradlí voirvby. mlchafža, topná hady a

PSD registry, “ “ . obvodové Ziuby apod J. tyto právo 1:0 oceňovat poďřo své povahy přisiušnými cena.-n.! zhulovonf náidrú statných
konstrukcř nebo pafrubf

. . ,W , . „ .. . . . _ . . .. .. „5 !$, __._ .
74 ? M 3216009900TELKYD s 200 BS 0,61- barva jednovrstvá průmyslová antikorozní kovářská : 7,183 350,00: >

. . . . . . ..
Poznámka.“ SOMĚÉSF__

. ...

1 Cenynqfscu určenyplo ocenování zhcmvaní nátdrů piíslušentlvl tsflzoní (iobťšny ižsby, :oD/né?, volavky/_ mlchadla, ropná hadya
PSC royxny, plcpázky. obvodová navy apod ]. tyto prám lze oceňovat padlo své povahy plísrušnými conan-.:“ zhotovení náróní uccravých

konstrukcí (mou potmě!

W 60,9 60,800

" 9007 - ' ' ' ' i š ž Ě16 > 17035
ELKYD S 400 POLOLESK RAL barva jednovrstvá prumyslová antrkoroznr pofošesklá, ronovalefná dle

Strana 32 z 15



RE KAPITU LACE STAVBY
Kód: 20224 06
Stavba: KS Kolín, Masarykova 840-845

KSO:
Misto: Masarykova 840-845

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín |, 250 D2

Uchazeč:
AVE Koiín s.r.o.

Projektant:
DONDESIGN s.r.o.

Zpracovatel:
DONDESiGN s.r.o.

Poznámk

CC-CZ:
Datum:

IC:
DEČ:
IC:
DIC:
EC:
DIČ:
IC:
DIČ:

28. 6. 2022

00235440
CZ00235440

25148117
CZ25148117
29052942
CZ29062942

29052942
CZ29062942

a:
soupus pracu jE sestaven s vyuzmrg cenove soustavy UH$. Polozky, mare oocnazn z teto cenove soustavy, gsou ve sloupcu Lenova
soustavať označeny popisem 'CS URS' a úrovni příslušného kalendářního poíošetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací. jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz. sekce Cenové a technické nodmínkv.

Cena bez DPH

Sazba daně

798 960,08

Výše daně
167 781,62

0,00
DPH základní 21,00%

snížená 15,0U%

Cena s DPH v CZK
*

95s 741,70;

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 2022405

Stavba: KS Kolín, Masarykova 840-845

Místo: Masarykova 840-845 Datum: 28. 6. 2022

Zadavatel; Město Kolin, Kartovo náměstí 78, Kolín 1, 250 D2 Projektant: DONDESlGN s,r.o,
Uchazeč: AVE Kolin s.r.o. Zpracovatel: DONDESIGN s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH 102K! Cenavqšv00H gczuq

Náklady stavby celkem 793 960,08 966 741,70
2022406- .
1 VRN - KS Kohn, Masarykova 840-845 140 000,00 169 400,00 STA

2022405“
STAVEBNÍ- xs Kotín, Masarykova 840-845 279 152,11 337 810.35 STA

022-106- ZAMECNCKA KONSTRUKCE - KS Kolin
3 Masawkova 840_2345

' 379 777.97 459 531.34 STA

Stran:: 2 z 1G



„„&%

mm?

Ov
N
m

mambw

memu

mnmmw

oqo

3006„.

cod?
mm

gooá

cod
codec

03

„„amu

UmEWN

_

_

IQD

„„codec
„Š

mwmmmomwmomšmmommmwmmmomwmoNvammoam„Smímmmo

Ě.

„mvsmovvmnmommoovšmmoo

mmom
©

.mn

„Ešmo„N0-0o

mcwwřwEumzmm

mna

IQD

Non

mzao„mxsmcmea

.o._.w

cmmoncoo

„„m„m>oom_aN

„oám

camovcoo

ucmzmwxn.

.o.._.w

šox

„„$<

„ummmsos

No

3m
._

šox
Ě

name?

„„Remy

50x

0534

umašmomm

mvméš

šoxamwmě

„smí„owx

mwwéš

msočcmmms

„šox
mz-

zm>-

wocvumom

„Šno

mvwoqm

šoxamwmz

šox
mx

„moššw

_o<„„_.„_

amaaom

km]

_o>m_v_



codec
mm

oodoo
mm

oodoo
om

oo_o8
mm

©..
N
.v

mcmzw

„„ocas

mxmšcmurz-

vzm>

Emcmsmm

časům-

mzm>

mmgsšmm

„asana-

wz„„_>

oo

ooo
mmoaóoo„„nás

„Š

775.2

Emšmu

memo

.O.._.w

cmmmvcom

.o._.w

cmmwucoo

„Now
.o

am

„„o„„m>oom_aN„„„cm„„„_m_o_m„Ešmo

>umcac

.„..„>ow_„,„oqwo„

_w_m__om>-
z„„_>

Ewžmo

>n>3w

>wmšwz

„aaa-

2m

„Ě

.o._.w

C=O!

m><

„„Mommsen

mo

3m
__

23.
Ě

Šem:

„setý

Sox

$$$

„mamzmnmm

„„řeč

mšgamwms

„smí

mšóqw

šoxčmams

„šox

mx
-

zm>-

woowmuom

„Emšo

mwwóvm

mšxbmmmě

„cšx
mx

„moššm

Baar.

nmaaom

žwzmd

mo<.=šn_<xmm



ov
N
m

5:95

_8
ooo
mm

ooóoo
mm

>wm_v_m:

Ěmwwo

oo
ooo
mm

codec
o.o.

Qmcmšmem

ÉQNIWN

zm>

a

„codec
mm

_._.„oo_ooo
mm

íoof

,„

„„gamesa

šmamaw

ooowooomo_
x„
m_

oodoo
mm

.

mMEmšEw

925g

oo

ooo
mm

mona

„šsxmwzq
m

mxozwuomm

.mcc._š„ua.„n_

wzm>

o

oo_ooo

03

>vm_v_mc

m>o„moamo._

_m._m__um>

zm>
o

.

„„až
EV

seas

„Šem

„„mawa

.o.?

cmamccom

.o.?

cmňwncoo

„Now
„©

Ř.

„_m„.m>oom_n_N„„cmt„_m._o_a„Ešmo

„„Ě

„„gmo

„Šó

„„na

„%$

žmwocz

22

maca

3x

.o.._.m

Šox

m><

„omamnou

mo

9m
.„

šox

.P..

„„magma

oačmx

„sax

osmá

„„m„m>m_umN

mwwóš

mšžčmwmž

„omž

manža

mšžřmmmž

„ěox
mx..

zm>-

vócTNNcN

ač.

on;„_„E930

mvwóww

mzšammmě

„gay.

mx

„mgšč

_o<m_n_

maaom



KRYCÍ LíST SOUPISU PRACÍ

strana Sl 15

Stavba:
KS Kolín. Masarykova 840-845

Obiekl: _
2022-106-2 - STAVEBNI - KS Kolín, Masarykova 840-845

KSO: CC-CZ:
Místo: Masarykova 840-845 Datum: 26. 6. 2022

zadavatel: IC: 00235440
Město Kolin. Karlovo náměstí 78. Kolín |, 200 02 DIČ: CZ00235440

Uchazeč: IC: 25148117
AVE Kolín s.r.o. DIČ: CZ25143117

Proíeklant: IC: 29062942
Dondesign s.r.o. DIČ: CZ29062942

Zpracovatel: IC: 29062942
Dondesign sr.o. DIČ: CZ29062942

Poznámka:

Cena bez DPH 279 182,11

Základ daně sazba daně výše daně
DPH základni 279 182.1? 21 ,OO% SB 628,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

gcena s DPH v CZK 337 810,35



REKAPiTULACE ČLENĚNÍ SOUHSU PRACÍ
Stavba:

KS Kolín, Masarykova 840-845
Objekt: _

2022-106-2 — STAVEBNI — KS Kolín, Masarykova 840345

Místo: Masan/Rova 840-845
Zadavatel: Město Kolin. Karlova náměstí 78, Kolin L 280 02
Uchazeč: AVE Kolin s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV*
1M- zéšnni přáčé
6 - Úpravy povrchů. podlahy a osazováňlíq
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun
998 — resun hmot

PESV - Práče a dodávky PSV

strana 7 z 16

Datum: 28. G. 2022
Projektant: Dondesign s.r.o.
Zpracovatel: Dondesign s.r,o.

Cena celkem (CZK)

279 1 82,1 *?

275 766,61

7G 659.93
17 141.80_

129 478.75

3 415,50



SOUPŠS PRACÍ
Stavba:

KS Kolin. Masarykova 840-845
Ohiekt: _

2022-106-2 - STAVEBNI - KS Kolín, Masarykova 840—845

Místo: Masarykova 840-845 Datum: 28. 6. 2022
Zadavatel: Město Kolín. Karlovo náměstím, Kolín |. 280 02 Projekžant: Dondesign s.r.o.
Uchazeč: AVE Kolín s.r.o. Zpracovatel: Dondesign s.r.o.

PČ Typ Kód Joana [CZK] Cena celkem [CZKEMJ Množství

a HSV Práce a dodávky HSV 275 766,61

f! 21, . „
: K 311251211

Prorezávka llstnalych porostu vyberem drew/m vysky do 2.5 m. s ponechamm nehrouh: na miste. pr: hustota
4320“ 4312

'

Foanamku k souboru cen
PSC 1. Canyue použít ph prováděn! pm:! v ro wnó i vo svahu

:

očóřbvně 'afé£fáágíé5í\;y opkůnnětšo sypantny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, běž na užší
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžstelnosli Í skupiny 1 až 3 na vzdáienos! přes 9 000 m3 22.95

0. 101.013 '“
Pcxnamka k souboru cen
1 . ' * so wkupok z ' svědek ' do Sam, ' so výkopku, Ikdyž so provád! Tato ustanoven!

PSC neplatí, vintage-£ projekt pouzití dozoru
2 Ceny nafzo použit, přndopiszii-a-ů ptají-kf ptomtstň výkupní: na mlata

'
,' ,.

'
, toto „. sa

oce/zuje mowauamá

K 215275111?

VVV
|< 331311105

63,8'0,3'1.2 _____ _ 22.958.
Rozproslření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 měně při souvislé ptaše, tI. vrstvy přes
50 9.0 300

Poznámka k souboru con.
PSC i V ceněnou zapcčtony i náldady na případná nutně plomlsténi hromad hbo dočasných xkladak na místo spatfoby za vzdáien ost! do 3 m

2. V cené nahou započteny nákiady na získánř ornice

99,00! s znami

10364 100 gzemína pro terénní úpravy - tříděné ___ _ _ _ ; t | 31,581 š 656,60 ]
W. . .. .

K 181911101 va ptane vyrovnámm výškových rozdílů ručně v homině třídy téžitetnosti 1 skupiny 1 a 2 bez zhutnění' ' > ' _" Poznámka k souboru con
1. (Zonygou určenypm urovnání všech na vá zlizovnnýsh ploch (v zářazosh ina násypa sh) vodorovných nebo vn stďonu do 1 5 pad lpovnanf
ploch jzvkdhukohv umim pod lrumusovánf, (no však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vodoni), dmovánl apod n dóže, pledeplše-i projekt
ufo mén! plané zjnúno důvodu.

PSK: 2 Ceny nafta pout/r pro urovnání rawc štiky do 3 m přaruiqvtcřcn svahy_ pro urovnání dna sšničrvtch a zelaznsčnlch plíkopa projakouknšv
sirku dna; toto umvnánl so ccaňuja cenami souboru con 182 Svahu vůni
a Um vnění ploch ve owner přes f 5 sa oceňuje cenami souboru con 192 Svah-avan! trvayvcn svahů do pmwmovaných prom) mčnň
l Ceny xu zhulněnfm/sov určeny prajzlkaukciv mím zhutnění

120735,03 |
"

.1_2_„3?„39_|

K Í1831Í1213 ; rest !
5125. objemu přes 0.005 do 0,01 m3 2110x102
Poznamka k souboru con
1 V cen áchjsou započteny) náklady na ptlpadné nořozanf ptobytetnýsn výkopkú na dopravni prost/adnata odvoz na vzd./Hanus! do 20 km
složen! výkopků,
2 V canm nejsou započteny náldady na;

FSC .s) ufszenl odpadu na smutku,
b) substrát, tyto náklady se ocoňlq? vo spovíňka ui
J V con ach o slabou svahu ples 1 T [SGII uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdná. ča: poutat! lvzockýah technik. Vplípadě použil!
Iazoskýcn loctmek so tyto náklady ocemgí índrvsduótne

vžemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do sopooš

k? k vísazomy sgdbu rostlin v rovině netšářššvahu do 1:5 Fzěízššné :?. 1 až zIožení záhonu pro v
Požřzšřífčíkšščíííěčiřf
1 V canáchjsau zapottonyi návody nn urovnánl s pllpadným naložen! odpadu na dopravní pm ulfudsk odvoz na vzdďonost do 29 km a

PSC slotem! výkaphú.
2 Ceny nefzo použit pro zařazeni záhonu s výškovým ď * pm omamantáfni výsadby tyto práce so voaňujf indíviduďno

at>-veš ???-PSÍ

' K ? 183405211 výsev trávníku hydroosevem na omici | m2 | 30,900; 35,30! 2 B24,00|' “ >
1 V cenáchjsou započteny náklon; pnllebnó pro plovedenf hydmosovm s mamkou tra volno sem una
2 V cenách nejsou započteny nákiody na

PSC u) doďónl travního semena, leto se oceňuje vo snaařksci.
b) zášvku. Isla so oconnrja mnam: žá su" CCD souboru con 185 90-43 znáti rootfn vodou.
c) pakoseni. tota so ocemxga cenami čast: coz souboru tan 111 10-41 Pakoxenl trávníku.

znova zzs.e<z„|_„__„___ maca:
i „W _ '$ ŠÉŘÉJP“ Powiat“mulčovací ***“ PN“ P'0"'45*á"í Eťžřťlšyřřlžlffššěřlýžh„EPSFFFFLE.F9?£E*Ě„£'ÉP££É£l'í'lE££.I5

Poznámka k souboru cen
PSC í V conash u sklonu svahu pfos f '1jsou uvažovány podminky pro svahy běžné arhůdn ó. bez poután“ lezeckých tcchnak Vpřřpadó POIIŽÍĚÍ

lenských techn.-% se tyto namaoy ccoňufí indíviduátnó.

x""i<'“_1'áíxěvš14z1 'Mu|čbva'nívy>sšáiéiišcn rostlin mulčovacíkíqumu, u. dovíóiířffrňvrovinššňěůóbňásvahudoais
f V tunách jsou započteny i nák/a dy na nato: ení odpadu na dopravní plasifodok, odvoz do 2D km a dazoní odpa du
2. V cenach nejscu započteny náklady na

PSC a) slabšzací mutča prsti cm:: a pfřsodypmtr vznlcon! muEo Tyto pnžco :o ost.-naj! indmduťné.
b) mulčovací kůru. tata se oceňuja va spaawmaci.
c) usazeni nápadu na skládku
3 musm. muščovnct kúry so mdll v nakypřonám sta/u

vzfv = bášhobó
'

„W . „ , „ , „ „Plenqšxenfe '
13 K USŠBDZYM Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1' ' ' ' ' ' '

"PEzÉéJrTka-á šúÉ/Eeí-
'

f V cenách [Sall započteny t náklady na rozpmsttonl nebo rotdéíoní ona;-aa
FSC 2 Vcsmách o SHDHIJ svahu ples f 1 jsou uvažovány podminky pro svahy nezna schádnó; baz použit! romských fozhmk Vplípsdb pauz-'t!

Jozockýzh techn.-k :o tym navody oceány! mdfnduáínó

hnóňvěňšqsu- - " ' kiednouiuým rostlinám

Poznámka k pošetce
Thy na 10112

5141 2fíáí155lřff„ „
15

... __ . . ___.
pužšamka ššsíšíů_c_ěá____

___ ___. __„__ _.

f V cosáshnou zopcčtanyi nétdsdy na olípadnú nahnat přobyrtočných vrfkcpkú na dnpmvnřprostiodek odvoz na vzdášanoz: do 201017 o
složen! výkupní

„.c 2 Vcoudm no,-Evu započteny nékřady no" o) hžaubantjlamx
b) utonul odpadu na skšádm
:! cony nešza použít pm omnmnntš * výsadby, tyto m ocenuji rn ' uéfna

_ . . . ___, _ _ , „ 350133905'?E$=£1a£k0=ňciemmínrwžslví „
7.7 M 0950973. _ ___ PĚFYUÉ? 33 157_8153!šalťýfoxďfiůťěšůžťífš?Í__ _ gafyyefeíía 'Y€!'.<?!Y„W9"'

Stranu 8 z 15



MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK]
!

12.000
ks _ 20.000

19; K 105004311 _ „zami rostlin vodou plochy zá 110100000; 10,0o0ž
„W .. ýČWŠAÚĚČvÁFĚÉĚĚřeč-Šý..

vv 1 1.000
i'10'Přepočlenékoer' ' * ____ __ ,

. ÍfBŠŠUŠ-Šfž
5 „000

„„!?-DGW
Poznámka k souše/Šum.
1 cnnylza poušť! „unum toast/. kdyz nunř vada dostupná z voduvvdnfho rádu

PSC 2 V cenůchjsou započteny i nákfudy nn čerpán! vary do Gummy
3 V cen 0:0 nejsou zapošfeny nářdsdy na dadánl vady Fyto nákfddy so oceňuji 014000000

š É1S59š1 1291. ro zátivku rostlin Přípla lek k ce '
Poznámka k aoubarňíí"_"í"'—""""
1 Canytze použít pauza (ona;/. katů nen! voda dsxrupnd z vacfavudnlho rádu

PSC 2 Vcanácn jsem znpočtdnyi néřďady na čarpánf vody do drzte/ny
3 V cenách nejsdu zameteny nalďnny nn danění vody Tyla nálady se cooling! 100500001:

kgidých 000100135? grýcn woom

kus; 200_0003Zpětný řez keřů po výsadba netrnityc , vys
Poznámka k novtom can
1, llcarmmj: ou znpodtonyi náklady spojené s pfemlslónlm odstraněných válvf ns vzdálena! do 20 rn, nabzonfm na dopravní prusllvdvk
odvozem cia 20 fan a sa složeniny,

PSC 2 Vccnácn nejsou započteny MH: dy na metan! odpaďu na skládku.
J Ceny nefzn použil pro ia: poplnavýcřs dřevin a inz stromů nebo keřů va zlízaných pvdrnlnkách Tyto práce so atomu,! inámfuátné
4 Aťěmuujednotkou kus so u iozu rotumfjsden ko!

VV POVÝSADBOVÁ PÉČE 2 ROKY
VV 5G 50.000
W 50% = řepočtené koeňcicnlem množuvi 200000

Ú vy, hů..p9silahy_a,9sšzslvšlaívinit
1ě0_í_v_n ě íchplocht1ak0v00_v0q000_n1ytim__

z K ÍÍžššš5íšilÍl,' Vyšbravenu povrchu vnějších blóclíbelčnovych 04:200bžěíěžčbňěíšnbóůyčiilíčňšinakcš s lokálními vyspráviššřni, - _
K 6221111211“ uuumonováním C 30137 XF4 např, ZAPA STONECARPET — vymývaný beton v m2 . 53.000 250,00 13 250,00

» ř fokámě v rozsahatxrsnfavevanš, P!9„=0x„=!9,2_0_ ž? == celkové Plochy"Poznamka k ŠGÍÚŠFIÍCBHI
1 Cany -1 121 jawu určeny pro lokační vyspmvanl povrchu dn 30% z cešieová pbchy povrchu (n ap! znrdazon/ spár po 5400111115111), panem vazy
092 30% so oceňuje canam: pro cabpbšnó vyspra voní povrchu 4111.

PSC 2. conyfscu urceny pod úpravu povmhu vyžadující rvvínnýpadldad
3 Geny noho použít, jo-i pleďopsána ornílku.
d Ašdrnájddnnrka 00 určuje v m2 celkova plochy betonového povrchu vnějifch p-bch.

„„o _„_9_„_._ _ _ _ „ „, „ . 0510305 konstruksea. práce. bourání' K 061055111 'Boura'nř základů z betonu železového _____________
Bourání zdiva nadzákíadoveho z cihel nebo Evamtc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu * i

' "
1

Šcšmeněpypu. obřemu pře; „1 m3
Poznámka I: anatom zen ' '

PSC 1 Bourání pšříú o průřezu ples 0,36 m2 se uceňufa piřsfušnýrni cenami 4230, v2231, 4240, 424132253 0 425410110 Bourání zdá/a
nadzáldadovóho cshošnénc.

K _ 62032241

W (7.9+?.Q)'1.G5 24.585">
__

52 467.00
150,00) 7 065.00!

>
„Vodorovná 00000115 suti ggíklzggnzígivggaggyím na d0pr0v01Egggífgdek a složením přes 100 m—do 1 km t l Sq,

Poznamka k snuoom cen.
1 Pro Volha conyjo (ozn udujícl dopravn! vzdáéonas! 1621516 sldádky u půdorysné plochy Objbklll.

QBSGGGGGBSĚI! 52100
Vodorovná doprav

„zzasqšasýi km
Pdtnámko k souboru cm'

FSC 1 P(G volbu cenyje rcxhodujlcl dopravní vzdúšonozr 1621536 skládky 0 půdorysné plochy objektu

ršvní prostředek a složením Příplatek k ceně za kažčy ? c ; 5110003 13,00Ě 6643.00

, W
splatek za utažení s ave n| 0 o pa u na recykiační sktádce (skiádkovné) z annovaného betonu zalříděněho

JLLKELÍGWQU 0508551 POU kódem 17 01 01 „„„
Paznérnka k souboru cen
1. Ceny uvedené v souboru can ja dopamčcno upramt pcďo akxuďnich cen míslmi piíyušno sldádk/ odpada.
2 Ufo! ení odp adú neuvedených v saubam con so otom/jn 1110501100300

: 31 22 910.001

FSC

í stavebního odpadu na recykiač ní šŘiíďčěÍškíádúóvnéílšrňěšňdého stavebního a
_e'ho do Katalo u odpadů pod kódem 17 D9 04

*P0platek za uto32? K Aí997o1as71 t Í 22,10 i 15 249,00!
1 Ceny wcdanó v svahem can Ja dapamčdno uplna? padša 010000100 cen mlsmú pflsiušnó sleádky odpadů\“pda
2 Utozan! odpadá neuvedených v souncm con sa 00415010 lhdiwduášnó

p 098 _ _______ __ Přesun hmot __
33

i
K 2998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služ u svislou konstrukcí zděnou

. . ; _. _. „, . _ _
Poznámka k svahem con
1 ceny Jom nz JOM 1:0 pouzít V pripadá. kdy dcchúzi K0 zilionl přesunu nap! Hm. že nsnl rnoinó insaamvarjcrab

PSC 2 K cena.-n JOD: a: 4006 iza použírphbfalky za zvěrádnýplasun 4014 už 4019. 4034 a.! 4039 nebo -21l4 a: 2119
3 Jcsllžc pm svisřy“ přesun pauzívá zařízen! rbvaslcra (Aspi výtah vbudovó). Hbf! so pro oceněn! plusama hmal ceny stanovené pro
Jungmann výšku. gi, 6 m

W 29.715-29,7 0,075

o PSV Práce a dodávky PSV 3 415,50

.
_3_4 _; K; 57392802 _ pemgntáž krytin střechzpiechů šmubovaných do suti včpodpěmých trubek __________ _ _ _ _w ' ' "agilní" ' ' 29300 '—"'—"—Ý'—_“'""""""""""_"

strana 9 Z 15



KRYCÍ LIST SOUPlSU PRACÍ

Strana 10115

Stavba:
KS Kolin. Masarykova 840-845

Obiekl: _ _ _
2022-106-3 - ZAMECNCKA KONSTRUKCE - KS Košín, Masarykova 840-845

KSO: GC-CZ:
Misie: Masarykova 840-845 Datum: 28. B, 2022

Zadavatel: IC: 00235440
Město Kolín. Karlovo náměstí 78. Kolín I. 280 O2 DIČ: CZ00235440

Uchazeč: IC: 25148117
AVE Kutín sr.o. DIČ: 02251481?

Proieklant: IC: 29062942
Dondesign ano. DIČ: CZ29062942

Zpracovatel: IC: 29062942
Dondesign s.r.o. DIČ: CZ29062942

Poznámka:

Cena bez DPH 379 777,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základni 379 777.9? 21.00% 79 753.37

snížená 0,00 15.00% 0,00

Šcena s DPH v CZK 459 531,34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KS Kolin, Masarykova 840-845
Obiekt: , _ _

2022406-3 - ZAMECNCKA KONSTRUKCE - KS KoEín, Masarykova 840-845
Místo: Masarvknva 840-845 Datum: 28. G. 2022
Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78. Kol ia !, 280 02 Projektant: Dondesígn s.r.o.
Uchazeč: AVE Kolín s.r.o. Zpracovatel: Dondesign sr.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 379 777,97

HSV - Práce a dodávky HSV 149 907,20

130 307.20

A _ _ 19 600.00
PSV - Práce a dodávky PSV 229 870,77

767 - Konsirukce zámečrýEĚ<Ě____________Ý__ _ _ H 196 783,18
33 087,597789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technoiogiičŘýltčbllibhzbářizeni

síranu 11 z 16



SOUPIS FRACÍ
stavba:

KS Koíin, Masarykova 840-845
Obieki:

2022406-3 - ZAMEČNCKA KONSTRUKCE » KS Kolín, Masarykova 840-845

Místo: Masarykova 840-845 Datum: 2.3, s, 2022
Zadavatel: Město Kolin, Karlovo náměstí 78, Kolin l, 280 02 Projektant: Dondesšgn s.r.o.
Uchazeč: AVE Koiín s.r.o. Zpracovatel: Dondesígn s_r,o,

_„ „. ..

ŠPČ Typ Kód Popis MJ Mncžsiví JcenatczKl Cena celkem [CZKE

Náklady soupisu celkem 379 77737

o HSV Práce a dodávky HSV 149 907,20

D . „$. „_„ . .
1< 62661361 , 1 515,zoo| ae 001 130 „zřřg' v“ '" ' "u

Poiňěmkaksoubcmoen
PSC 1 bfnozxfví mdmýalubsncžek so určqéa vky hmornusli 1947101414131 milců ocelové konstrukce

W 15152 1 515.200

_ OŘĚÝGĚUŽ KEYÉLVEKEÉŠ_„PFŠEĚ=,ŘQUŠÍŠÍFÍ--„.„„,„._.„..„..
Kotvy chemické s vyvnaním otvoru do betonu. železobetonu nebo tvrdého kamene tmel. velikost M 20, hloubka kus0 mm 5 i ' ' _ ' _' ' '
PozrÝnkíÍŽš
1 V can ách 95.3 964! a 953 95-12jsou zapocfeny l nókmdy na
a) rnzmeranL vrtání a spotřebu vrtáků Pro veškost M 8 až A! 301301: zapačleny naklady na vrfůní piíldepuvými vrtáky. pro veškasl M JJ a: M
39 děamantovýmí kcrunkumf;

PSC o) vfaukánř otvoru. príprava kotev k uložen! da olvon). vyprn ční kofavntcn olvcrú fmefom nebo chomfckau patronce včetně dodávky
maforféfu
2 Vcanácn 953 96-51 „ JSOU zapačlony náldasy na dodání n zasunutí kašel/nitra šraubu do mvt-m vyplněného cncmadrým tmelem neao
patrnnnu a dotažení matice

u PSV Práce a dodávky PSV 229 870,7?

_, , , „D. . „_75„7_ „ ,. , „_ . „Kyu t 3913.35 ' ' ké-M _
Pnznlmkaksoubow can " ' ' " ' >"

PSC f Ulčnnř cen so lidí nmolnasnjednoáfvá montnvaného din: konstrukce

622+49+3+3+13+556+197 1 441000
_..1_4_43_'t-_D Ě:Érwafafmmaěafi____„ „_„„„„„„„„„„_._.__. „„.

__ _ plech děmvagýggfpglgv TH 47/16 X 8, formát 1,5 x 2000x 1500 mm PRIVAT (napňPERFO LINEAJ __
34, , , nooo "" ' ' 0,541 """
0 541W 15 'EĚgočh:né kgfiťilem množství __ _ „wm _ 0,822

.__. „Zž-EÉQLÁJWÁ; 5 145198 š
22mm

3,1lišícíĚýcientem množství _______ _ 24,040 __
šroub samovdny do oceroveho plechu. dřeva a deskovycn marenálu s kamzm odoinost; 15 cyklu šesnhranná

, p ___ _, kus 1,000 V' >"
Ěpodložka vw 12501 ze o 20mm

,
w ' (qaěkofzar . ou

_ „ _ _V_V.„_.._ _...„_____ 0-453'1.2'Pf=i=_=_f£"ě' ' MMŽWÍ „.- „„„
_1__1

w (1,s1+s,75+1,e1)-1,17anooo—14 0,154
_ __V_\l _ _ _ __ __ _ _ D.164'1.2 r ' 'Iu: ' mmnožslvš _ 0,197

i ' I íPřesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní— 12
Pozn! hák Sauberu čen: A ' '" ' "
f Cenypm pfozun brna! saanovenýzhmalnasu pfasunavnnéha . ' . so použivají tehdy. pahudjo možné určí hmatncsf za ook) navebnf
dir Do této :o ' i '“ ' ' ve ' '

PSC
2 Pokud naka jednoznačné slanou? lzmafnnsrpfasunovanýa

“
, iza pm výpadu plesunu hmot pauz/r onanraenó proc-omni sazbu

Touto sazbou sr: vwůscbl rnapašlové náhšnďy za csři sfavebnř dil včetně náldadd na maleriál va specřlškacšch.
3 Filpšalckk cenám -7f8f pm přesun ,. ,' bez pouzil! ' , u za ' lze pouzit pauze pm hmotnost
malorídllt, která sa (kuta zpúsebom nkulocnó plomlsmja

W 3,514 1,514

_ _D _ ?8_EJ _ _ _ _ Povrchové úpravy oceiových jgonstrukcí a technolggických zařizení M
13 i K 739311111 nqs ozkov_é_r_19__z_g1g1g_qn'h _1_1_p_=_1_š_1_1<_y 110 ap E51“„„ . .. ..

1 Cvny nefscu urcenygfo oceňován! zhotoven! núťózú pllalušanllví zatizeni (žobfíky Baby, zóbrncfšl. vz.-stavby, mfahadla. ropná hady.:
PSC fetish-y. plopázky, obvcdavó Lamy apud J. tyto práca lze cmáovar podia své povahy plisfušným! cenamizhclovonl nálěrú ucnšwých

konstrukci nebo potrubí

,. „ „W
14

'
M TLR'S21600g9D0 ŽTELKYD S 200 BS 0,6 I — barva jednou/mívá pnimyslová antikorozní kovářská '

12,502 350,00 4 375,70
M

_ šghggqvgnš 1101010 _z_a_ ř_í_zer_1__[_ s_p_c_>v_r9[1_g_r_|_1___|__"_ ' ' .. jednosložkovéhc krycího [vrchníhoýÍIArŠĚÁŠÍTwŽŠ/Hdčuščvlúbníp"»
polním“ k „"bom a" .. .-.„„....
f Cerny nejsou určeny pro oceňován! zhotoven! nálční příslušenství zaiiron! (žebříky, žlaby, zšbradší, vvsravby, míchaďa. topné haoya

PŠC myším přepážky. ebvocíavá žžeby apud ), mo práca Jzo oceňovat padla svá povahy plísnzšnýmt“cenám/zhanam! nému) ocelových
konstrukcí nebo parfum!

W 106 106_1700
„W. „_ „ . „.___ _ .. , .. ,.,._ _ _ _ _ _ _

Shana 12216


